
                                                                   
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  
УЖГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №12 

УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

НАКАЗ 
 

23 грудня 2025 року                        м. Ужгород                                         № 187-од 
 

Про результати підсумкових контрольних робіт  
з навчальних предметів у І семестрі 2025/2026 н.р. 
 

Відповідно до річного плану роботи Ужгородського ліцею №12 на 2025/2026 
навчальний рік, на виконання наказу Ужгородського ліцею №12 від 24.10.2025 
року №145-од «Про проведення підсумкових контрольних робіт з навчальних 
предметів у І семестрі 2025/2026 навчального року», з метою визначення 
фактичного рівня навчальних досягнень учнів ліцею та рівня засвоєння ними 
програмового матеріалу з навчальних предметів у І семестрі 2025/2026 
навчального року у період з 08.12.2025 по 17.12.2025 були проведені підсумкові 
контрольні роботи. 

Завдання для контрольних робіт готували вчителі-предметники, враховуючи 
вимоги навчальних планів та програм, вимоги щодо укладання підсумкових 
контрольних робіт. 

Проведено моніторинг знань учнів 5-9, 11 класів з окремих предметів, 
результати підсумкових контрольних робіт проаналізовано, узагальнено та 
сформовано «Моніторинг якості навчальних досягнень учнів 5-9, 11 класів 
Ужгородського ліцею №12 за І семестр 2025/2026 навчального року» 
заступником директора з НВР Курінною Т.Й. (додаток 1), також створено 
аналітичну довідку заступника директора з НВР Маліновської М.І. (додаток 2). 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Керівникам шкільних професійних спільнот Матій І.Б., Кучерявій О.І., 

Михалко Н.І., Бачинській Є.С., Ракіній Г.М. у січні 2026 року обговорити 
на засіданнях професійних спільнот результати підсумкових контрольних 
робіт та розробити  відповідні заходи, направлені на підвищення рівня 
навчальних досягнень учнів у ІІ семестрі 2025/2026 навчального року. 

2. Учителям-предметникам: 
2.1. дотримуватися принципу об’єктивного оцінювання навчальних досягнень 

учнів; 
2.2. акцентувати увагу на роботі з учнями, що мають середній та початковий 

рівні навчальних досягнень, проводити з ними індивідуальну роботу; 
2.3. з метою реалізації особистісно-зорієнтованого підходу продовжити роботу 

із обдарованими дітьми; 



2.4. під час освітнього процесу забезпечити повторення раніше вивченого 
матеріалу. 

3. З метою зменшення відсотку учнів із середнім та початковим рівнями 
знань вчителям-предметникам та класним керівникам 5-9, 11 класів 
постійно контролювати самопідготовку учнів, відвідування ними уроків. 

4. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Курінній Т.Й., 
Маліновській М.І. зміст цього наказу довести до відома педагогічного 
колективу. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 
Директор                 Ярина ХАРІНА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
до наказу Ужгородського ліцею №12                                                                    

№145-од від 24.10.2025  
 

 
 

АНАЛІТИЧНА ДОВІДКА 
про результати підсумкових  контрольних робіт 

з навчальних предметів у І семестрі 2025/2026 н.р. 
 

Відповідно до річного плану роботи Ужгородського ліцею №12, з метою 
визначення фактичного рівня навчальних досягнень учнів закладу та рівня 
засвоєння ними програмового матеріалу з навчальних предметів у 5-9, 11 класах 
у І семестрі 2025/2026 навчального року у період з 08.12.2025 по 17.12.2025 
згідно із затвердженим графіком контрольних робіт були проведені підсумкові 
контрольні роботи з української мови, математики, англійської мови, німецької 
мови, інтегрованого курсу «Пізнаємо природу»,  географії, фізики, історії 
України, біології, всесвітньої історії у 5-9, 11 класах.  

Підсумкові контрольні роботи були укладені відповідно до вимог чинних 
навчальних програм з української мови та математики та з урахуванням змісту 
навчального матеріалу, опрацьованого учнями протягом першого семестру. 
Структура та зміст завдань передбачали перевірку рівня засвоєння теоретичних 
знань, сформованості практичних умінь і навичок, а також здатності учнів 
застосовувати набуті знання під час розв’язування стандартних і нестандартних 
навчальних ситуацій. Виконання контрольних робіт дало змогу здійснити 
комплексну оцінку рівня предметних компетентностей учнів, їхніх умінь 
аналізувати, узагальнювати навчальний матеріал, логічно міркувати та 
обґрунтовувати отримані результати. 

З української мови учні виконували контрольні диктанти, що дало змогу 
перевірити рівень орфографічної та пунктуаційної грамотності, а також загальні 
мовні компетентності. Результати засвідчили загалом достатній рівень 
сформованості мовних умінь, водночас виявлено окремі типові помилки, які 
потребують подальшого опрацювання на уроках і під час індивідуальної роботи 
з учнями. 

З математики учні виконували комплексні контрольні роботи, спрямовані 
на перевірку сформованості ключових умінь з арифметики, алгебри та геометрії 
відповідно до програмових вимог. Аналіз результатів показав, що більшість 
учнів опанували основний навчальний матеріал на достатньому та середньому 
рівнях, однак спостерігаються труднощі у розв’язуванні задач підвищеної 
складності та застосуванні теоретичних знань у практичних ситуаціях. Отримані 
дані будуть використані для коригування подальшої навчальної роботи та 
індивідуальної підтримки учнів. 

З географії, історії України, всесвітньої історії учні виконували комбіновані 
завдання, які передбачали тести та описові завдання. 
 

 



Підсумки контрольних робіт з УКРАЇНСЬКОЇ МОВИ: 

Клас Учитель К-сть 
учнів 

Рівень навчальних досягнень Якісний 
показник високий Достатній середній початковий 

5-А Владислав 
МАЛІНОВСЬКИЙ  28/21 7 33% 10 48% 4 19% - - 80% 

5-Б Інна МАТІЙ 17/15 5 33% 9 60% 1 7% - - 93% 
5-Б Олександра ФУЛЕЙ 19/16 2 12,5% 9 56,3% 5 31,2% - - 68% 
5-В Ірина ДАНЬКІВ 17/11 4 36,5% 4 36,5% 2 18% 1 9% 72% 
5-В Олександра ФУЛЕЙ 17/14 7 50% 4 28,6% 3 21,4% - - 78% 
8-А Олеся МИКОРЯК 13/10 5 50% 5 50% - - - - 100% 
8-А Ірина ДАНЬКІВ 15/13 7 54% 5 38% 1 8% - - 92% 

9-А Мирослава 
МАЛІНОВСЬКА 27/25 2 8% 9 36% 9 36% 5 20% 46% 

9-Б Олеся МИКОРЯК 14/9 3 33% 4 45% 1 11% 1 11% 77% 
9-В Інна МАТІЙ 23/18 3 17% 6 33% 8 44% 1 6% 50% 
9-Г Марія ТРОФИМЕНКО 16/16 2 12,5% 10 62,5% 3 18,7% 1 6,3% 75% 

11-А Інна МАТІЙ 20/20 6 30% 3 15% 11 55% - - 45% 
11-Б Ірина ДАНЬКІВ 14/10 - - 6 60% 3 30% 1 10% 60% 
11-Б Олеся МИКОРЯК 14/10 4 40% 6 60% - - - - 100% 
11-В Олеся МИКОРЯК 17/14 - - 9 65% 5 35% - - 64% 

 Разом: 271/222 57 26% 99 44% 56 25% 10 5% 70% 
 

Під час контролю якості знань  з  української мови (диктант) виявлено, що 
156 (70%) учнів 5-9, 11-х класів мають належний рівень навчальних досягнень, 
що відповідає вимогам навчальних програм.  

10 учнів (4,5%) мають початковий рівень навчальних досягнень, погано 
засвоїли програмовий матеріал, не володіють навичками каліграфічного письма. 

Якісний показник з української мови становить 70%.  
Ступінь навченості з української мови складає 64% 

 

 
 

5-А 5-Б 5-В 8-А 9-А 9-Б 9-В 9-Г 11-А 11-Б 11-В

Українська мова

Початковий Середній Достатній Високий



Слід відзначити, що більшість диктантів написані охайно, чітко, з 
дотриманням норм написання та з’єднання літер, абзаців, інтервалів. Перевірка 
та оцінювання диктантів здійснювалася згідно критеріїв. 

Учителям 5-9, 11-х класів потрібно більше уваги приділяти учням, які 
погано засвоїли програмний матеріал, слабо засвоїли правопис, роблять багато 
помилок при письмі. Надалі  працювати над орфографічними, пунктуаційними  
помилками, посилити роботу над повторенням правил, каліграфією письма. 
Звернути увагу на критерії оцінювання учнів. 

 
Типові помилки при написанні диктантів у 5–9, 11 класах: 

5-і класи: помилки в правописі слів із подвоєнням приголосних; неправильне 
вживання великої літери на початку речення та у власних назвах; вживання 
м'якого знака. 
8-і класи: неправильне узгодження числівника з іменником; неправильне 
вживання великої літери у власних назвах та заголовках; помилки в розділових 
знаках у складнопідрядних реченнях; порушення правил вживання прислівників 
і часток. 
9-і класи: неправильне вживання великої літери у власних назвах; помилки в 
розділових знаках у складнопідрядних і складносурядних реченнях; порушення 
правил написання прислівників; неправильне написання не з дієсловами; тире 
між підметом і присудком; написання ненаголошених е, и в коренях слів; 
розділові знаки при однорідних членах речення; неправильне написання слів з 
апострофом; помилки у написанні слів із подовженими приголосними. 
11-і класи: неправильне вживання великої літери; помилки в розділових знаках 
у складнопідрядних і складносурядних реченнях; розрізнення відокремлених 
членів речення. 

 
Підсумки контрольних робіт з МАТЕМАТИКИ: 

Клас Учитель К-сть 
учнів 

Рівень навчальних досягнень Якісний  
показник високий Достатній середній початковий 

5-А Оксана СТЕГУРА 28/21 9 43% 7 33% 5 24% - - 76% 
5-Б Оксана СТЕГУРА 34/32 12 37,5% 16 50% 4 12,5% - - 87,5% 

5-В Ірина ЧЕРВІНСЬКА-
КОВАЧ 28/28 10 36% 5 18% 13 46% - - 53,5% 

7-А Оксана КУЧЕРЯВА 25/19 2 10,5% 5 26% 10 53% 2 10,5% 37% 

7-Б Ірина ЧЕРВІНСЬКА-
КОВАЧ 19/19 8 43% 4 21% 5 26% 2 10% 63% 

7-В Ірина ЧЕРВІНСЬКА-
КОВАЧ 18/18 5 28% 6 33% 6 33% 1 6% 61% 

9-А Оксана СТЕГУРА 27/21 4 19% 10 48% 6 28% 1 5% 66,7% 
9-Б Олександр ПОПОВИЧ 26/24 - - 7 29% 11 46% 6 25% 29% 
9-В Олександр ПОПОВИЧ 23/19 1 5% 2 11% 11 58% 5 26% 16% 
9-Г Олександр ПОПОВИЧ 26/24 2 8% 2 8% 6 25% 14 58% 16,7% 

11-Б Оксана КУЧЕРЯВА 29/28 14 50% 11 39% 3 11% - - 89% 
 Разом: 283/253 67 26% 75 30% 80 32% 31 12% 56% 

 



Під час контролю якості знань  з математики виявлено, що 142 учні (56%) 
5-9, 11-х класів мають належний рівень навчальних досягнень, що відповідає 
вимогам навчальних програм. Основна частина учнів впоралася із завданнями.   

31 учень (12%) має початковий рівень навчальних досягнень. 
Якісний показник з математики становить 56%.  
Ступінь навченості з математики складає 59%. 
 

 
 

Теми, охоплені завданнями в 5-х класах:  
Натуральні числа і дії з ними. Геометричні фігури і величини. Подільність 
натуральних чисел. Дробові числа і дії з ними. 
 
Типові помилки:  
Помилки при виконанні арифметичних дій (додавання, віднімання, множення, 
ділення). Неправильне застосування порядку дій у виразах. Помилки при 
розв’язуванні задач на знаходження невідомого.. Неточності при обчисленні 
дробів та десяткових чисел. Труднощі з побудовою та вимірюванням 
геометричних фігур. Помилки при розв’язуванні задач на периметр і площу 
(відшукання квадрата числа). Невірне використання одиниць вимірювання. 
Помилки в задачах на рух в одному напрямі.  
 
Теми, охоплені завданнями в 7-х класах:  
Натуральні числа. Десятковий дріб. Звичайні дроби. Рівняння. Тотожності. 
тотожні перетворення виразів. Одночлен. Многочлен. Розкладання многочленів 
на множники способом винесення спільного множника за дужки. 
Типові помилки: 
Помилки у перетворенні виразів при розкритті дужок. Помилки при застосуванні 
властивостей степенів. Неправильне розв'язування рівнянь. Плутають знаки під 

5-А 5-Б 5-В 7-А 7-Б 7-В 9-А 9-Б 9-В 9-Г 11-Б

Математика

Початковий Середній Достатній Високий



час виконання дій. Припускаються помилок при зведенні подібних доданків. Не 
вміють складати рівняння за умовою задачі. 

 
Теми, охоплені завданнями в 9-х класах: Основні властивості числових 
нерівностей. Додавання і множення числових нерівностей. Оцінювання значення 
виразу. Системи лінійних нерівностей з однією змінною. Зростання і спадання 
функції. Найбільше та найменше значення функції. Властивості функції. 
Перетворення графіків функції.  
Типові помилки: складання та роз’язування системи нерівностей; побудова 
квадратичної функції; розв’язання лінійної нерівності; помилки при відшуканні 
області визначення функції; помилки при побудові графіків, перетворення 
графіків функцій; визначення числових проміжків.  
 
Теми, охоплені завданнями в 11-му класі: Показникові та логарифмічні 
функції: властивості, перетворення, графіки. Показникові та логарифмічні 
рівняння і нерівності. Тригонометричні функції: синус, косинус, тангенс, 
котангенс, їхні властивості та графіки. Тригонометричні рівняння та нерівності. 
Перетворення тригонометричних виразів, застосування основних 
тригонометричних тотожностей. Обчислення площ плоских фігур. Застосування 
визначеного інтеграла.  
Типові помилки: неправильне застосування властивостей показникових та 
логарифмічних функцій; помилки при розв’язуванні показникових та 
логарифмічних рівнянь і нерівностей; неточності у перетворенні та обчисленні 
тригонометричних виразів; помилки при розв’язуванні тригонометричних 
рівнянь та нерівностей; похибки в обчисленнях інтегралів. 

 
Підсумки контрольних робіт з АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ: 

Клас Учитель К-сть 
учнів 

Рівень навчальних досягнень Якісний 
показник високий Достатній середній початковий 

5-А Наталія 
КОНДРАТЄВА 28/18 7 39% 8 45% 3 16% - - 83% 

5-Б Ірина САВКО 18/15 3 20% 5 33,3% 4 26,7% 3 20% 53% 
5-Б Маріанна НЕГЕР 17/15 7 47% 5 33% 3 20% - - 80% 
5-В Ірина САВКО 17/12 4 33,3% 4 33,3% 3 25% 1 8,4% 67% 
5-В Маріанна НЕГЕР 17/16 7 44% 3 19% 6 37%   62% 

8-А Наталія 
КОНДРАТЄВА 15/13 6 54% 7 46% - - - - 100% 

8-А Маріанна НЕГЕР 13/11 1 9% 8 73% 2 18% - - 82% 
8-Б Наталія МИХАЛКО 13/13 2 15% 9 70% 2 15% - - 85% 
8-Б Єлизавета КИРЕЙ 15/15 4 26,7% 6 40% 5 33,3% - - 67% 
8-В Наталія МИХАЛКО 13/13 2 15% 6 46% 5 39% - - 62% 
8-В Єлизавета КИРЕЙ 16//16 2 12,5% 6 37,5% 6 37,5% 2 12,5% 50% 
8-Г Наталія МИХАЛКО 13/13 7 54% 3 23% 3 23% - - 77% 
8-Г Єлизавета КИРЕЙ 13/11 2 18,2% 4 36,4% 3 27,2 2 18,2% 55% 

11-А Маріанна НЕГЕР 20/17 6 35% 6 35% 1 6% 4 24% 71% 
11-Б Маріанна НЕГЕР 14/13 5 38% 4 31% 1 8% 3 23% 69% 

11-Б Наталія 
КОНДРАТЄВА 14/10 8 80% 2 20% - - - - 100% 



11-В Наталія МИХАЛКО 17/15 4 27% 5 33% 5 33% 1 7% 60% 
 Разом: 273/236 77 33% 91 38% 52 22% 16 7% 71% 

 
Під час контролю якості знань  з  англійської мови виявлено, що 168 учнів 

(71%) 5-9, 11-х класів мають належний рівень навчальних досягнень, що 
відповідає вимогам навчальних програм, тобто досягли запрограмованого 
результату.  

16 учнів (7%) засвоїли програмний матеріал на початковому рівні. 
Якісний показник з англійської мови становить 71%.  
Ступінь навченості з англійської мови складає 65%. 

 

 
 
Слід відзначити, що більшість робіт написані охайно, чітко, з дотриманням 

норм написання та з’єднання літер. Перевірка та оцінювання робіт 
здійснювалася згідно критеріїв. 

Учителям 5-9, 11-х класів варто приділити більше уваги учням, які погано 
засвоїли програмний матеріал, слабо засвоїли правопис, роблять багато помилок 
при письмі.  

Типові помилки при написанні письмових робіт у 5–9, 11 класах: 
5-і класи: лексико-граматичні (використання мови); неправильний вибір слова 
відповідно до контексту; плутання близьких за значенням слів; неправильне 
вживання прийменників після іменника або дієслова; неправильне вживання 
граматичних структур з have / has, have got. 
8-і класи: неправильний вибір дієслів у визначених часах; вживання модальних 
дієслів can/have, to/must/should; неправильний вибір лексичних одиниць, 
плутання близьких за значенням слів; неправильне поєднання двох половинок 
речення; граматичні помилки у вживанні неозначених займенників: some, any, 
many, much, a little, a lot of, a few; неправильне вживання часів дієслова групи 
Present та Past. 

5-А 5-Б 5-В 8-А 8-Б 8-В 8-Г 11-А 11-Б 11-В

Англійська мова
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11-і класи: неправильний вибір слів (лексичні помилки, вибір лексичних 
відповідників); погане розуміння словосполучень та фразових дієслів; 
неправильне вживання часів (плутають Present Perfect та Past Simple, Present 
Continuous з Perfect Continuous); часи дієслів та узгодження. 
 

Підсумки контрольних робіт з НІМЕЦЬКОЇ МОВИ: 

Клас Учитель К-сть 
учнів 

Рівень навчальних досягнень Якісний 
пок. високий достатній Середній початковий 

6-А Оксана БУРИН 14/13 1 7,7% 5 38,4% 3 23,1% 4 30,8% 46% 
6-А Галина РАКІНА 14/10 5 50% 2 20% 2 20% 1 10% 70% 
6-Б Світлана СІЧ 16/7 2 29% 4 57% 1 14% - - 86% 
6-Б Галина РАКІНА 14/9 5 56% 2 22% 2 22% - - 78% 
6-В Світлана СІЧ 16/15 6 40% 4 27% 5 33% - - 67% 
6-В Оксана БУРИН 16/12 1 8,3% 4 33,4% 4 33,3% 3 25% 33% 

 РАЗОМ: 90/66 20 30% 21 32% 17 26% 8 12% 62% 
 

Під час контролю якості знань  з  німецької мови виявлено, що 41 учень (62%)  
6-х класів має належний рівень навчальних досягнень, що відповідає вимогам 
навчальних програм, тобто досягли запрограмованого результату.  

8 учнів (12%) мають початковий рівень навчальних досягнень. 
Якісний показник з німецької мови становить 62%.  
Ступінь навченості з німецької мови складає 62%. 

 

 
 
Слід відзначити, що більшість  робіт написані охайно, чітко, з 

дотриманням норм написання. Перевірка та оцінювання контрольних робіт 
здійснювалася згідно критеріїв. 

 
Типові помилки при виконанні письмових робіт у 6 класах: 

6-і класи: помилки при відмінюванні дієслова konnen; неправильне вживанння 
лексики у словосполученнях; орфографічні помилки. 

6-А 6-Б 6-В

Німецька мова
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Підсумки контрольних робіт з ІНТЕГРОВАНОГО КУРСУ «ПІЗНАЄМО ПРИРОДУ»: 

Клас Учитель К-сть 
учнів 

Рівень навчальних досягнень Якісний 
показник високий достатній середній початковий 

6-А Ганна ШИПОШ 29/13 7 53,8% 6 46,2% - - - - 100% 
6-Б Ганна ШИПОШ 30/14 3 21% 6 43% 5 36% - - 64% 
6-В Ганна ШИПОШ 32/24 7 29,2% 11 45,8% 6 25% - - 75% 

 РАЗОМ: 91/56 17 30% 23 42% 11 20% - - 71% 
 

Під час контролю якості знань  з  інтегрованого курсу «Пізнаємо природу» 
виявлено, що всі учні 6-х класів мають належний рівень навчальних досягнень, 
що відповідає вимогам навчальних програм, тобто досягли запрограмованого 
результату.  

Учнів з початковим рівнем навчальних досягнень немає. 
   Якісний показник з інтегрованого курсу «Пізнаємо природу» становить 71%.  
   Показник успішності з інтегрованого курсу «Пізнаємо природу» складає 63%. 

 
 

 
 

Типові помилки при виконанні робіт у 6 класах: 
6-і класи: не встановили відповідність між термінами та їх визначеннями; не 
змогли визначити за ілюстрованою схемою фізичне чи хімічне явище; не 
визначили масу води відповідно до умови задачі. 
 

Підсумки контрольних робіт з ГЕОГРАФІЇ: 

Клас Учитель К-сть 
учнів 

Рівень навчальних досягнень Якісний 
показник високий достатній Середній початковий 

7-А Юрій ХОЛОД 28/21 1 4,8% 4 19% 7 33,3% 9 42,9% 24% 
7-Б Юрій ХОЛОД 30/16 2 12% 5 31,25% 5 31,25% 4 25% 44% 
7-В Юрій ХОЛОД 32/19 2 10,5% 5 26,3% 6 31,6% 6 31,6% 37% 
9-А Євгенія БАЧИНСЬКА 27/23 5 22% 9 39% 8 35% 1 4% 61% 
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9-Б Євгенія БАЧИНСЬКА 30/20 3 15% 4 20% 9 45% 4 20% 35% 
9-В Євгенія БАЧИНСЬКА 27/19 2 11% 5 27% 11 57% 1 5% 37% 
9-Г Євгенія БАЧИНСЬКА 29/18 3 17% 2 11% 7 39% 6 33% 28% 

 РАЗОМ: 203/136 18 13% 34 25% 53 39% 31 23% 38% 
 

Під час контролю якості знань  з  географії виявлено, що 52 учні (38%) 
мають належний рівень навчальних досягнень, що відповідає вимогам 
навчальних програм, тобто досягли запрограмованого результату.  

31 учень (23%) має початковий рівень навчальних досягнень. 
Якісний показник з географії становить 38%.  

        Ступінь навченості з географії складає 47% 
 

 
 
Учні виконували комбіновані завдання, які передбачали тести та описові 

завдання. Перевірка та оцінювання контрольних робіт здійснювалася згідно 
критеріїв. 

Типові помилки при виконанні робіт у 7 класах: 
7-і класи: низький рівень знань термінології; помилки у визначенні координат; 
недостатнє опрацювання природних зон; помилки в логічних зв'язках. 
9-і класи: складність використання термінологією нового курсу економічна 
географія України і світу; встановлення причинно-наслідкових зв’язків творчих 
завдань; відсутність навичок роботи з економічними картами атласу; відсутність 
конкретних знань по темах. 
 

Підсумки контрольних робіт з БІОЛОГІЇ: 

Клас Учитель К-сть 
учнів 

Рівень навчальних досягнень Якісний 
показник високий достатній середній початковий 

8-Б Ірина КОРНИК 36/22 6 27,27% 12 54,55% 4 18,18% - - 82% 
8-В Ірина КОРНИК 35/27 3 11,11% 8 29,63% 11 40,74% 5 15,52% 41% 
8-Г Ірина КОРНИК 31/21 2 9,52% 6 28,57% 9 42,86% 4 19,05% 38% 

 Разом: 102/71 11 16% 26 37% 24 34% 9 13% 52% 
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Під час контролю якості знань  з  біології виявлено, що 37 учнів (52%) 8-х 
класів мають належний рівень навчальних досягнень, що відповідає вимогам 
навчальних програм, тобто досягли запрограмованого результату.  

9 учнів (13%) мають початковий рівень навчальних досягнень. 
Якісний показник з біології становить 52%.  

        Ступінь навченості з біології складає 53%. 
 

 
 
Учні виконували письмові завдання. Перевірка та оцінювання 

контрольних робіт здійснювалася згідно критеріїв. 
Типові помилки при виконанні робіт: 

8-і класи: рефлекторна дуга починається з нейронів. Ні, починається з 
рецепторів; де відбувається первинна хімічна обробка вуглеводів? Учні 
відповіли, що в шлунку, а потрібно було обрати відповідь, що в ротовій 
порожнині. Дендрит – короткий відросток нейрона, а не довгий. 
 

Підсумки контрольних робіт з ІСТОРІЇ УКРАЇНИ ТА ВСЕСВІТНЬОЇ ІСТОРІЇ: 

Клас Учитель К-сть 
учнів 

Рівень навчальних досягнень Якісний 
показник високий достатній середній початковий 

8-Б Лариса БРЕЦКО 34/27 2 8% 10 37% 12 44% 3 11% 44% 
8-В Лариса БРЕЦКО 32/30 1 3% 7 23% 11 37% 11 37% 27% 
8-Г Лариса БРЕЦКО 29/23 2 9% 6 26% 6 26% 9 39% 35% 

11-А Андрій 
БІЛКАНИЧ 23/20 - - 5 25% 3 15% 12 60% 25% 

11-В Богдан 
МИХАЛЬЧУК 21/17 2 12% 13 76% 2 12% - - 88% 

11-В Богдан 
МИХАЛЬЧУК 21/17 2 12% 14 82% 1 6% - - 94% 

 Разом: 160/134 9 7% 55 41% 35 26% 35 26% 48% 
 

Під час контролю якості знань  з  історії України та всесвітньої історії 
виявлено, що 64 учні (48%) мають належний рівень навчальних досягнень, що 
відповідає вимогам навчальних програм, тобто досягли запрограмованого 
результату. Учні виконували комбіновані завдання (тести та описові завдання). 
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Частина учнів показала слабкі знання хронології, не змогли визначити причинно-
наслідкові зв’язки. 

35 учнів (26%) мають початковий рівень навчальних досягнень. 
Якісний показник з історії України та всесвітньої історії становить 48%.  
Ступінь навченості з історії  України та всесвітньої історії складає 47%. 

 

 
Типові помилки при виконанні робіт у 8 класах: 

8-і класи: орієнтація в історичному просторі (робота з історичною картою); 
орієнтація в історичному часі; невміння встановити причинно-наслідкові зв'язки 
окремих історичних подій. 
11-і класи: відсутність уявлень про політичну мапу Європи та світу другої 
половини ХХ ст.; плутають хронологію подій; не володіють інформацією про 
певних історичних діячів. 

Підсумки контрольних робіт з ФІЗИКИ: 

Клас Учитель К-сть 
учнів 

Рівень навчальних досягнень Якісний 
показник високий достатній середній початковий 

8-А Мар'яна 
КАПРАЛЬ 28/22 1 4,5% 7 31,8% 12 54,5% 2 9,1% 36% 

11-Б Світлана 
КУЗЬМА 28/26 6 23% 14 54% 6 23% - - 77% 

 Разом: 56/48 7 15% 21 44% 18 37% 2 4% 58% 
 

Під час контролю якості знань  з  фізики виявлено, що 8 учнів (36%) 8-х 
класів та              20 учнів 11 класів (77%) мають належний рівень навчальних 
досягнень, що відповідає вимогам навчальних програм, тобто досягли 
запрограмованого результату. Більшість учнів знають формули, одиниці 
вимірювання фізичних величин. З тестовими завдання більшість учнів 
впоралися, труднощі виникли при розв'язанні розрахункової задачі. 

2 учні (9,1%) 8 класу мають початковий рівень навчальних досягнень. 
Якісний показник із фізики становить 58%.  

          Ступінь навченості з фізики складає 57%. 
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Типові помилки при виконанні робіт: 
8-і класи: учні плутають поняття питомої теплоємності, питомої теплоти 
плавлення, згорання; невміння читати графік плавлення, нагрівання; не 
розрізняють за графіком відношення питомої теплоти плавлення для двох 
речовин; припускаються помилок при розв’язуванні задач на тепловий баланс. 
11-і класи: теоретичні помилки; обчислювальні помилки. 
 

Загальні висновки:  
Загальний аналіз результатів контрольних робіт з математики свідчить 

про належний рівень засвоєння учнями основних програмових вимог. Переважна 
більшість здобувачів освіти упевнено володіє базовими математичними 
знаннями та вміннями, демонструє сформовані обчислювальні навички й 
розуміння ключових понять.  

Водночас виявлено певні труднощі під час виконання завдань підвищеної 
складності, зокрема пов’язаних із багатоступеневими розрахунками, логічним 
аналізом та застосуванням теоретичного матеріалу в нестандартних ситуаціях. 
Отримані результати вказують на необхідність посилення роботи над розвитком 
математичного мислення, удосконаленням умінь розв’язувати задачі 
практичного спрямування та організації додаткової індивідуальної підтримки 
для учнів, які потребують корекції знань. 

 
Результати підсумкових контрольних робіт з УКРАЇНСЬКОЇ МОВИ: 

Клас Кількість 
учнів 

Рівень навчальних досягнень % 
успішності 

% 
якості 
знань 

Не 
писало 
учнів високий достатній середній початковий 

5 77 25 36 15 1 98% 79% 21 
8 23 12 10 1 - 100% 96% 5 
9 68 10 29 21 8 88% 57% 12 

11 54 10 24 19 1 98% 63% 11 
Разом: 222 57 99 56 10 95% 70% 59 
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Типовими  помилками при  виконанні робіт учнями 5-9, 11 класів  були: 

- правопис прислівників; 
- правопис прийменників з іменниками; 
- розділові знаки у  складному реченні; 
- ненаголошені -е, -и; 
- велика буква. 

Недоліки, допущені у роботах, свідчать про  недостатнє повторення 
вивченого матеріалу, недостатнє засвоєння навчального матеріалу з окремих тем 
на уроках.   

Слід відзначити, що більшість диктантів написані охайно, чітко, з 
дотриманням норм написання та з’єднання літер абзаців, інтервалів. Перевірка 
та оцінювання диктантів здійснювалася згідно критеріїв. 

Вчителям української мови спланувати  роботу в класах з метою 
ліквідації прогалин у знаннях учнів. Надавати постійну допомогу учням із 
низьким рівнем успішності. Більш активно використовувати перспективні 
освітні технології навчання  української мови (проєктні, інтерактивні тощо), що 
дозволить пожвавити, оптимізувати й урізноманітнити форми та методи 
викладання предметів, активізувати пізнавальну діяльність здобувачів, 
розвинути їхнє мислення та зацікавити. Урізноманітнювати способи перевірки 
рівня навчальних досягнень учнів з предмету. 

 Проведені підсумкові контрольні роботи з математики показали наступні  
результати: 

Клас Кількість 
учнів 

Рівень навчальних досягнень % 
успішності 

% 
якості 
знань 

Не 
писало 
учнів високий достатній середній початковий 

5 81 31 28 22 - 100% 73% 9 
7 56 15 15 21 5 91% 54% 6 
9 88 7 21 34 26 70% 32% 14 

11 28 14 11 3 - 100% 89% 1 
Разом: 253 67 75 80 31 88% 56% 30 

 

5 класи 8 класи 9 класи 11 класи

Українська мова

високий достатній середній початковий



 
 

Більшість учнів створюють математичні моделі та досліджують ситуації 
на достатньому та середньому рівнях. В основному  вміють розв’язувати 
математичні задачі, але допускають помилки в обчисленнях, при 
знаходженні відсотків, розв’язуванні систем рівнянь. 

Проведені підсумкові контрольні роботи з англійської мови показали 
наступні  результати: 

Клас Кількість 
учнів 

Рівень навчальних досягнень % 
успішності 

% 
якості 
знань 

Не 
писало 
учнів високий достатній середній початковий 

5 76 28 25 13 4 95% 70% 21 
8 105 26 49 26 4 96% 71% 6 

11 55 23 17 7 8 85% 73% 10 
Разом: 236 77 91 46 16 93% 71% 37 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

5 класи 7 класи 9 класи 11 класи

Математика

високий достатній середній початковий

0

10

20

30

40

50

60

5 класи 8 класи 11 класи

Англійська мова

високий достатній середній початковий



Проведені підсумкові контрольні роботи з географії показали наступні  
результати: 

Клас Кількість 
учнів 

Рівень навчальних досягнень % 
успішності 

% 
якості 
знань 

Не 
писало 
учнів високий достатній середній початковий 

7 56 5 14 18 19 66% 34% 34 
9 80 13 20 35 12 85% 41% 31 

Разом: 136 18 34 53 31 77% 38% 65 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Проведені підсумкові контрольні роботи з історії України та всесвітньої 
історії показали наступні  результати: 

Клас Кількість 
учнів 

Рівень навчальних досягнень % 
успішності 

% 
якості 
знань 

Не 
писало 
учнів високий достатній середній початковий 

8 80 5 23 29 23 71% 35% 15 
11 54 4 22 6 12 78% 48% 11 

Разом: 134 9 45 35 35 74% 40% 26 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

7 класи 9 класи

Географія

високий достатній середній початковий

8 класи 11 класи

Історія України та всесвітня історія

високий достатній середній початковий



Аналіз моніторингу знань з УКРАЇНСЬКОЇ МОВИ учнів 5 класів: 
№ 
з/п 

Клас Прізвище та ім'я учня/учениці Бал за 
контрольну 

роботу 

Бал за 
І семестр 

1 5-А Ананьєва Кіра 5 7 
2 5-А Бєлокурова Софія 10 10 
3 5-А Бойтор Артем 7 7 
4 5-А Бондаренко Богдан 10 12 
5 5-А Будзак Єгор 10 9 
6 5-А Бушко Артем не писав 12 
7 5-А Вентик Юрій 5 8 
8 5-А Гайдощак Артем 6 8 
9 5-А Глушецька Олександра 11 11 
10 5-А Жирош Анна не писала 11 
11 5-А Квітка Лев 8 10 
12 5-А Кочут Тимофій не писав 9 
13 5-А Кривуцька Даніела 10 10 
14 5-А Кудіненко Анна 9 9 
15 5-А Куць Вікторія 8 10 
16 5-А Луць Юрій 4 5 
17 5-А Мандровська Міа 6 8 
18 5-А Мартинюк Олександр 7 8 
19 5-А Назарчук Костянтин 6 8 
20 5-А Петрина Софія 10 11 
21 5-А Пшенніков Олег 12 12 
22 5-А Салямова Софія 9 12 
23 5-А Скляров Тихон не писав 7 
24 5-А Ткачук Адьбіна не писала 9 
25 5-А Хлопчур Максим 7 7 
26 5-А Хома Денис не писав 10 
27 5-А Хома Олег не писав 10 
28 5-А Яцкулич Олександр 9 9 
29 5-Б Лаврентоєва Марія 6 8 
30 5-Б Матвєєва Милана 8 8 
31 5-Б Моляка Євгенія 5 6 
32 5-Б Мошкін Матвій 8 8 
33 5-Б Мошкін Михайло 8 9 
34 5-Б Опаленик Діана 8 8 
35 5-Б Петров Павло 8 6 
36 5-Б Пічкарь Анастасія 7 8 
37 5-Б Пушавер Давид не писав н/а 
38 5-Б Романов Олександр 8 7 
39 5-Б Стегура Олександра 6 8 
40 5-Б Танченко Уляна 6 7 
41 5-Б Рябінчак Степан екстернат  
42 5-Б Ходоровська Елеонора не писала 7 
43 5-Б Чепа Вікторія 10 8 
44 5-Б Чесноков Олексій 10 10 
45 5-Б Чумак Даніела 8 8 
46 5-Б Шваб Артем 6 8 
47 5-Б Шталовські Максим 7 6 



48 5-Б Байрачний Іван 6 7  
49 5-Б Баламут Олександр 7 7 
50 5-Б Бобик Злата 7 9 
51 5-Б Галаган Єлизавета 12 11 
52 5-Б Гапак Володимир не писав 7 
53 5-Б Гвоздецький Андрій 7 8 
54 5-Б Горват Ілона 10 9 
55 5-Б Грабко Еліна 7 10  
56 5-Б Грабко Кароліна 10 11 
57 5-Б Гудименко Каміла 9 10 
58 5-Б Дужар Ангеліна 7 9 
59 5-Б Завгородня Карина 7 9 
60 5-Б Захаров Едгар 8 8 
61 5-Б Кардашинець Софія 10 11 
62 5-Б Кириченко Кирило 10 11 
63 5-Б Климко Віра не писала 7 
64 5-Б Кузьмин Олена 7 7 
65 5-В Вайда Ксенія 11 7 
66 5-В Вашко Тимур 8 9 
67 5-В Ващко Юрій 10 8 
68 5-В Гайдан Даніель 4 6 
69 5-В Гресь Нестор 12 10 
70 5-В Грицюк Софія 10 10 
71 5-В Гурин Іван 12 11 
72 5-В Дехтяр Дмитро 9 7 
73 5-В Дуркот Матвій 12 11 
74 5-В Зозуляк Артем 7 4 
75 5-В Краснова Кароліна 8 6 
76 5-В Кузьміна Аліна 12 11 
77 5-В Кутинський Максим не писав 6 
78 5-В Лекар Кіра 5 6 
79 5-В Литвинов Михайло не писав 6 
80 5-В Лизанець Кароліна не писала 6 
81 5-В Мацур Карина 6 7 
82 5-В Мікула Артем 9 9 
83 5-В Орел Марія не писала 11 
84 5-В Пайда Софія 6 7 
85 5-В Попович Злата 3 8 
86 5-В Проліфанов Віталій 10 10 
87 5-В Риган Даніелла не писала 9 
88 5-В Світлична Вероніка 11 11 
89 5-В Станкович Катерина 10 11 
90 5-В Старіков Михайло 11 7 
91 5-В Танинець Іванна не писала 10 
92 5-В Тарасова Євгенія 9 10 
93 5-В Товтин Дмитро 7 10 
94 5-В Тупиця Богдан не писав 7 
95 5-В Чемерис Максим 5 8 
96 5-В Штефан Ніна 8 7 
97 5-В Щобак Евеліна не писала 8 



98 5-В Юрец Артем не писав 7 
 

Аналіз моніторингу знань учнів 5 класів з МАТЕМАТИКИ: 
№ 
з/п 

Клас Прізвище та ім'я учня/учениці Бал за 
контрольну 

роботу 

Бал за 
І семестр 

1 5-А Ананьєва Кіра 4 6 
2 5-А Бєлокурова Софія 8 9 
3 5-А Бойтор Артем 9 10 
4 5-А Бондаренко Богдан 12 10 
5 5-А Будзак Єгор 6 7 
6 5-А Бушко Артем не писав 12 
7 5-А Вентик Юрій 9 8 
8 5-А Гайдощак Артем 6 7 
9 5-А Глушецька Олександра 8 9 
10 5-А Жирош Анна не писала 10 
11 5-А Квітка Лев 10 10 
12 5-А Кочут Тимофій не писав 10 
13 5-А Кривуцька Даніела 11 11 
14 5-А Кудіненко Анна 11 10 
15 5-А Куць Вікторія 10 10 
16 5-А Луць Юрій 12 10 
17 5-А Мандровська Міа 9 8 
18 5-А Мартинюк Олександр 9 10 
19 5-А Назарчук Костянтин 9 9 
20 5-А Петрина Софія 11 11 
21 5-А Пшенніков Олег 12 12 
22 5-А Салямова Софія 11 10 
23 5-А Скляров Тихон не писав 6 
24 5-А Ткачук Адьбіна не писала 8 
25 5-А Хлопчур Максим 4 6 
26 5-А Хома Денис не писав 10 
27 5-А Хома Олег не писав 11 
28 5-А Яцкулич Олександр 5 6 
29 5-Б Лаврентоєва Марія 6 7 
30 5-Б Матвєєва Милана 11 10 
31 5-Б Моляка Євгенія 5 6 
32 5-Б Мошкін Матвій 7 8 
33 5-Б Мошкін Михайло 10 12 
34 5-Б Опаленик Діана 8 9 
35 5-Б Петров Павло 7 7 
36 5-Б Пічкарь Анастасія 9 9 
37 5-Б Пушавер Давид не писав н/а 
38 5-Б Романов Олександр 9 10 
39 5-Б Стегура Олександра 8 7 
40 5-Б Танченко Уляна 7 7 
41 5-Б Рябінчак Степан екстернат  
42 5-Б Ходоровська Елеонора 7 9 
43 5-Б Чепа Вікторія 10 10 
44 5-Б Чесноков Олексій 10 11 
45 5-Б Чумак Даніела 10 11 



46 5-Б Шваб Артем 9 9 
47 5-Б Шталовські Максим 9 9 
48 5-Б Байрачний Іван не писав 7 
49 5-Б Баламут Олександр 5 6 
50 5-Б Бобик Злата 9 9 
51 5-Б Галаган Єлизавета 12 12 
52 5-Б Гапак Володимир 8 8 
53 5-Б Гвоздецький Андрій 9 9 
54 5-Б Горват Ілона 12 10 
55 5-Б Грабко Еліна 8 10 
56 5-Б Грабко Кароліна 11 10 
57 5-Б Гудименко Каміла 10 10 
58 5-Б Дужар Ангеліна 8 9 
59 5-Б Завгородня Карина 12 10 
60 5-Б Захаров Едгар 8 8 
61 5-Б Кардашинець Софія 10 11 
62 5-Б Кириченко Кирило 12 11 
63 5-Б Климко Віра не писала 10 
64 5-Б Кузьмин Олена 5 7 
65 5-В Вайда Ксенія не писала 6 
66 5-В Вашко Тимур не писав 8 
67 5-В Ващко Юрій 7 8 
68 5-В Гайдан Даніель 4 6 
69 5-В Гресь Нестор 11 12 
70 5-В Грицюк Софія 7 10 
71 5-В Гурин Іван 12 12 
72 5-В Дехтяр Дмитро 6 7 
73 5-В Дуркот Матвій 11 11 
74 5-В Зозуляк Артем 6 5 
75 5-В Краснова Кароліна 4 5 
76 5-В Кузьміна Аліна 11 11 
77 5-В Кутинський Максим не писав 6 
78 5-В Лекар Кіра 4 4 
79 5-В Литвинов Михайло 5 5 
80 5-В Лизанець Кароліна не писала 5 
81 5-В Мацур Карина 12 7 
82 5-В Мікула Артем 4 6 
83 5-В Орел Марія 11 11 
84 5-В Пайда Софія 4 5 
85 5-В Попович Злата 4 6 
86 5-В Проліфанов Віталій 11 11 
87 5-В Риган Даніелла 7 7 
88 5-В Світлична Вероніка 12 12 
89 5-В Станкович Катерина 11 11 
90 5-В Старіков Михайло 5 7 
91 5-В Танинець Іванна 9 9 
92 5-В Тарасова Євгенія 7 9 
93 5-В Товтин Дмитро 12 11 
94 5-В Тупиця Богдан не писав 4 
95 5-В Чемерис Максим 5 6 



96 5-В Штефан Ніна не писала 5 
97 5-В Щобак Евеліна 4 5 
98 5-В Юрец Артем 4 5 

 
Аналіз моніторингу знань учнів 5 класів з АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ: 

№ 
з/п 

Клас Прізвище та ім'я учня/учениці Бал за 
контрольну 

роботу 

Бал за 
І семестр 

1 5-А Ананьєва Кіра 6 8 
2 5-А Бєлокурова Софія 11 10 
3 5-А Бойтор Артем не писав 8 
4 5-А Бондаренко Богдан 9 11 
5 5-А Будзак Єгор 8 9 
6 5-А Бушко Артем не писав 12 
7 5-А Вентик Юрій 9 9 
8 5-А Гайдощак Артем 6 6 
9 5-А Глушецька Олександра 9 10 
10 5-А Жирош Анна не писала 11 
11 5-А Квітка Лев 8 9 
12 5-А Кочут Тимофій не писав 11 
13 5-А Кривуцька Даніела 11 9 
14 5-А Кудіненко Анна 8 8 
15 5-А Куць Вікторія 9 10 
16 5-А Луць Юрій 12 11 
17 5-А Мандровська Міа не писала 8 
18 5-А Мартинюк Олександр 11 10 
19 5-А Назарчук Костянтин 7 7 
20 5-А Петрина Софія 10 11 
21 5-А Пшенніков Олег 12 12 
22 5-А Салямова Софія 12 11 
23 5-А Скляров Тихон не писав 8 
24 5-А Ткачук Адьбіна не писала 8 
25 5-А Хлопчур Максим не писав 9 
26 5-А Хома Денис не писав 10 
27 5-А Хома Олег не писав 10 
28 5-А Яцкулич Олександр 6 8 
29 5-Б Лаврентоєва Марія 5 8 
30 5-Б Матвєєва Милана 11 10 
31 5-Б Моляка Євгенія 9 8 
32 5-Б Мошкін Матвій 2 5 
33 5-Б Мошкін Михайло 11 11 
34 5-Б Опаленик Діана 3 7 
35 5-Б Петров Павло 11 11 
36 5-Б Пічкарь Анастасія не писала 5 
37 5-Б Пушавер Давид не писав н/а 
38 5-Б Романов Олександр 9 8 
39 5-Б Стегура Олександра 7 8 
40 5-Б Танченко Уляна 3 6 
41 5-Б Рябінчак Степан екстернат  
42 5-Б Ходоровська Елеонора не писала 6 
43 5-Б Чепа Вікторія 9 10 



44 5-Б Чесноков Олексій 9 10 
45 5-Б Чумак Даніела 5 8 
46 5-Б Шваб Артем 5 7 
47 5-Б Шталовські Максим 6 7 
48 5-Б Байрачний Іван 6 8 
49 5-Б Баламут Олександр 4 7 
50 5-Б Бобик Злата 6 9 
51 5-Б Галаган Єлизавета 11 11 
52 5-Б Гапак Володимир не писав 8 
53 5-Б Гвоздецький Андрій 8 9 
54 5-Б Горват Ілона 10 10 
55 5-Б Грабко Еліна 8 10 
56 5-Б Грабко Кароліна 11 10 
57 5-Б Гудименко Каміла 10 9 
58 5-Б Дужар Ангеліна 7 10 
59 5-Б Завгородня Карина 11 10 
60 5-Б Захаров Едгар 11 10 
61 5-Б Кардашинець Софія 9 10 
62 5-Б Кириченко Кирило 11 10 
63 5-Б Климко Віра не писала 10 
64 5-Б Кузьмин Олена 8 8 
65 5-В Вайда Ксенія 8 8 
66 5-В Вашко Тимур не писав 9 
67 5-В Ващко Юрій 10 10 
68 5-В Гайдан Даніель 9 8 
69 5-В Гресь Нестор 11 11 
70 5-В Грицюк Софія 11 11 
71 5-В Гурин Іван 10 11 
72 5-В Дехтяр Дмитро 11 11 
73 5-В Дуркот Матвій 11 11 
74 5-В Зозуляк Артем 6 5 
75 5-В Краснова Кароліна 5 6 
76 5-В Кузьміна Аліна 11 11 
77 5-В Кутинський Максим 4 6 
78 5-В Лекар Кіра 9 7 
79 5-В Литвинов Михайло 6 7 
80 5-В Лизанець Кароліна 4 5 
81 5-В Мацур Карина 6 6 
82 5-В Мікула Артем 8 8 
83 5-В Орел Марія не писала 11 
84 5-В Пайда Софія не писала 5 
85 5-В Попович Злата не писала 6 
86 5-В Проліфанов Віталій 11 11 
87 5-В Риган Даніелла 9 10 
88 5-В Світлична Вероніка 11 12 
89 5-В Станкович Катерина 11 12 
90 5-В Старіков Михайло 7 6 
91 5-В Танинець Іванна 9 9 
92 5-В Тарасова Євгенія 10 9 
93 5-В Товтин Дмитро не писав 10 



94 5-В Тупиця Богдан не писав 4 
95 5-В Чемерис Максим 4 8 
96 5-В Штефан Ніна 4 5 
97 5-В Щобак Евеліна 4 6 
98 5-В Юрец Артем 3 5 

 
Аналіз моніторингу знань учнів 6 класів з НІМЕЦЬКОЇ МОВИ: 

№ 
з/п 

Клас Прізвище та ім'я учня/учениці Бал за 
контрольну 

роботу 

Бал за 
І семестр 

1 6-А Андрейканич Олександр не писав 4 
2 6-А Блага Віктор 1 2 
3 6-А Блізніцова Амелія 4 5 
4 6-А Богословська Олеся 3 4 
5 6-А Бубнович Аріна 8 7 
6 6-А Височанська Софія 11 9 
7 6-А Гвоздецька Ярослава 1 6 
8 6-А Гомічкова Крістіна 8 8 
9 6-А Гуга Софія 3 7 
10 6-А Йордан Ілля 4 5 
11 6-А Когулько Ренат 8 7 
12 6-А Кожахметова Марія 7 7 
13 6-А Кролик Макар 4 7 
14 6-А Лаврушко Катерина 9 7 
15 6-А Лях Крістіан не писав 11 
16 6-А Пермякова Анастасія не писала 6  
17 6-А Пойда Валерія 2 3 
18 6-А Політанський Максим 11 11 
19 6-А Пузяк Юрій 6 5 
20 6-А Сабаш Олександра 11 9 
21 6-А Скалко Максим не писав 11 
22 6-А Требуца Злата 10 9 
23 6-А Федунь Анна не писала 9 
24 6-А Хоняк Ангеліна 8 7 
25 6-А Царук Марк 11 11 
26 6-А Чорний Антон 11 10 
27 6-А Юричко Артем 8 7 
28 6-А Янцо Емілліан 5 4 
29 6-Б Ананченко Марія не писала 8 
30 6-Б Балицький Олександр 6 8 
31 6-Б Василина Максим 8 8 
32 6-Б Головко Владислав не писав н/о 
33 6-Б Демко Анастасія 10 9 
34 6-Б Кирлик Артем 12 12 
35 6-Б Кілякова Наталія 11 9 
36 6-Б Кіш Анісія не писала 9 
37 6-Б Конар Станіслав 6 5 
38 6-Б Кондратєв Елізар не писав 11 
39 6-Б Корчагін Нікіта 8 8 
40 6-Б Кочура Антон не писав 11 
41 6-Б Ліра Вероніка Івкіна 11 11 



42 6-Б Місюк Михайло 11 11 
43 6-Б Павлишко Даніель не писав 7 
44 6-Б Пальовчик Вікторія 5 6 
45 6-Б Пензеник Василь 10 10 
46 6-Б Попович Софія 10 11 
47 6-Б Прилуцький Данііл не писав 6 
48 6-Б Прокопенко Аліна не писала 4 
49 6-Б Прохорович Артем 8 7 
50 6-Б Рибальченко Дмитро не писав 2 
51 6-Б Руднєва Альбіна не писала 4 
52 6-Б Руднєва Ангеліна не писала 4 
53 6-Б Свищо Денис не писав 11 
54 6-Б Сугак Ігор 8 7 
55 6-Б Товт Злата 7 6 
56 6-Б Чеботарьова Вікторія не писала 6 
57 6-Б Черничко Софія 7 7 
58 6-Б Шуфрич Петро не писав 10 
59 6-В Белеканич Поліна 6 4 
60 6-В Бецанич Софія 6 4 
61 6-В Бовді Артем не писав 3 
62 6-В Богоявленський Артем 2 3 
63 6-В Бодов Артем 4 4 
64 6-В Брана Денис 8 5 
65 6-В Гостюхіна Людмила 5 7 
66 6-В Євдокімов Валерій 1 4 
67 6-В Зубанич Даніела 8 8 
68 6-В Іванчо Михайло 8 10 
69 6-В Коновалов Дмитрій 1 3 
70 6-В Копил Богдан 8 11 
71 6-В Кополовець Злата 11 7 
72 6-В Кричфалушій Емілія не писала 11 
73 6-В Пижук Даніель не писав н/о 
74 6-В Северенчук Артем 2 н/а 
75 6-В Кузнєцова Ніколетта 10 10  
76 6-В Кузьміна Аліса 12 11 
77 6-В Куліш Мар'яна 9 9 
78 6-В Нікольчук Михайло 4 5 
79 6-В Олашин Олександр 10 10  
80 6-В Панченко Іван 7 8 
81 6-В Пекар Вікторія 7 7 
82 6-В Попович Злата не писала 3 
83 6-В Радченко Аліса 5 7 
84 6-В Самарський Ростислав 6 6 
85 6-В Сочка Анастасія 10 9 
86 6-В Токарєв Максим 7 9 
87 6-В Цупа Каміла 5 8 
88 6-В Чепа Олександр 10 10 
89 6-В Чіпець Еліна 10 10 
90 6-В Шумило Михайло 4 6 

 



Аналіз моніторингу знань учнів 6 класів з інтегрованого курсу  
«ПІЗНАЄМО ПРИРОДУ»: 

№ 
з/п 

 
Клас 

 
Прізвище та ім'я учня/учениці 

Бал за 
контрольну 

роботу 

Бал за 
І семестр 

1 6-А Андрейканич Олександр не писав 6 
2 6-А Блага Віктор не писав 10 
3 6-А Блізніцова Амелія не писала 9 
4 6-А Богословська Олеся 10 9 
5 6-А Бубнович Аріна 10 11 
6 6-А Височанська Софія 11 11 
7 6-А Гвоздецька Ярослава 8 9 
8 6-А Гомічкова Крістіна 9 10 
9 6-А Гуга Софія не писала 10 
10 6-А Йордан Ілля не писав 8 
11 6-А Когулько Ренат 10 11 
12 6-А Кожахметова Марія не писала 9 
13 6-А Кролик Макар 8 9 
14 6-А Лаврушко Катерина не писала 11 
15 6-А Лях Крістіан не писав 12 
16 6-А Пермякова Анастасія не писала 10 
17 6-А Пойда Валерія не писала 4 
18 6-А Політанський Максим 11 11 
19 6-А Пузяк Юрій не писав 7 
20 6-А Сабаш Олександра не писала 11 
21 6-А Скалко Максим не писав 11 
22 6-А Требуца Злата 8 9 
23 6-А Федунь Анна 9 10 
24 6-А Хоняк Ангеліна не писала 8 
25 6-А Царук Марк 10 11 
26 6-А Ціко Павло не писав 10 
27 6-А Чорний Антон 11 11 
28 6-А Юричко Артем 7 7 
29 6-А Янцо Емілліан не писав 4 
30 6-Б Ананченко Марія не писала 10 
31 6-Б Балицький Олександр 6 7 
32 6-Б Василина Максим 5 8 
33 6-Б Головко Владислав 5 6 
34 6-Б Демко Анастасія не писала 9 
35 6-Б Кирлик Артем 11 11 
36 6-Б Кілякова Наталія 8 8 
37 6-Б Кіш Анісія не писала 11 
38 6-Б Конар Станіслав не писав 3 
39 6-Б Кондратєв Елізар не писав 11 
40 6-Б Корчагін Нікіта 5 4 
41 6-Б Кочура Антон не писав 10 
42 6-Б Ліра Вероніка Івкіна не писала 9 
43 6-Б Місюк Михайло 11 11 
44 6-Б Павлишко Даніель 6 6 
45 6-Б Пальовчик Вікторія 8 9 
46 6-Б Пензеник Василь не писав 11 



47 6-Б Попович Софія 10 11 
48 6-Б Прилуцький Данііл не писав 6 
49 6-Б Прокопенко Аліна не писала 7 
50 6-Б Прохорович Артем 7 7 
51 6-Б Рибальченко Дмитро не писав 3 
52 6-Б Руднєва Альбіна не писала 6 
53 6-Б Руднєва Ангеліна не писала 6 
54 6-Б Свищо Денис не писав 11 
55 6-Б Сугак Ігор не писав 9 
56 6-Б Товт Злата 7 7 
57 6-Б Чеботарьова Вікторія не писала 8 
58 6-Б Черничко Софія 8 9 
59 6-Б Шуфрич Петро 8 9 
60 6-В Белеканич Поліна 7 9 
61 6-В Бецанич Софія 4 5 
62 6-В Бовді Артем не писав 4 
63 6-В Богоявленський Артем 8 10 
64 6-В Бодов Артем 4 4 
65 6-В Брана Денис 4 4 
66 6-В Гостюхіна Людмила 10 10 
67 6-В Євдокімов Валерій не писав 5 
68 6-В Зубанич Даніела 8 10 
69 6-В Іванчо Михайло 10 10 
70 6-В Коновалов Дмитрій 4 4 
71 6-В Копил Богдан не писав 10 
72 6-В Кополовець Злата не писала 9 
73 6-В Кричфалушій Емілія 10 11 
74 6-В Пижук Даніель не писав 5 
75 6-В Северенчук Артем 6 6 
76 6-В Кузнєцова Ніколетта 10 10 
77 6-В Кузьміна Аліса 11 11 
78 6-В Куліш Мар'яна 9 10 
79 6-В Нікольчук Михайло не писав 7 
80 6-В Олашин Олександр 10 10 
81 6-В Панченко Іван 7 7 
82 6-В Пекар Вікторія 7 8 
83 6-В Попович Злата не писала 4 
84 6-В Радченко Аліса 8 8 
85 6-В Самарський Ростислав не писав 5 
86 6-В Сочка Анастасія 9 11 
87 6-В Токарєв Максим 9 10 
88 6-В Цупа Каміла 9 10 
89 6-В Чепа Олександр 10 11 
90 6-В Чіпець Еліна 8 9 
91 6-В Шумило Михайло 4 4 

 
Аналіз моніторингу знань учнів 7 класів з МАТЕМАТИКИ: 

№ 
з/п 

 
Клас 

 
Прізвище та ім'я учня/учениці 

Бал за 
контрольну 

роботу 

Бал за 
І семестр 

1 7-А Агеєва Юлія не писала 7 



2 7-А Берток Максиміліан не писав 5  
3 7-А Вечей Тімея 7 8 
4 7-А Винник Тимур 6 7 
5 7-А Голомб Вероніка 10 10 
6 7-А Гомічкова Юліана 6 6 
7 7-А Дашинич Денис 5 6 
8 7-А Драбчук Андрій не писав 5 
9 7-А Завгородній Артем 8 10 
10 7-А Кері Даніела 8 8 
11 7-А Кувік Данієла 5 3 
12 7-А Лазарєв Ілля не писав 7 
13 7-А Литвиненко Артем 3 4 
14 7-А Маковська Діана не писала 4 
15 7-А Мигалейко Володимир не писав 9 
16 7-А Попов Кіріл 5 7 
17 7-А Пугаченко Кліментіна 4 6 
18 7-А Рештей Дмитро 6 5 
19 7-А Свида Максим 4 5 
20 7-А Селеш Аліна 3 2 
21 7-А Соболев Артем 12 11 
22 7-А Фігуш Єлизавета 6 6 
23 7-А Хіміч Кіра 7 9 
24 7-А Штимак Андрій 4 5 
25 7-А Юро Даніель 7 8 
26 7-Б Анкудінова Мілана 10 10 
27 7-Б Байєр Гретта 10 10 
28 7-Б Баран Євгенія 10 9 
29 7-Б Волосянчук Марко 9 10 
30 7-Б Говчеринець Вероніка 10 10 
31 7-Б Гуга Максим 4 4 
32 7-Б Дуркот Анастасія 12 11 
33 7-Б Керешкеній Максим 8 8 
34 7-Б Кузьмин Катерина 7 6 
35 7-Б Лєбєдєв Еміль 6 4 
36 7-Б Літовченко Анастасія 2 5 
37 7-Б Маркович Олександр 10 10 
38 7-Б Мельник Милана 11 10 
39 7-Б Олійник Діана 6 7 
40 7-Б Пермяков Артем 5 4 
41 7-Б Плішкунова Валерія 9 8 
42 7-Б Рожков Арсен 2 5 
43 7-Б Удокву Міракль 10 8 
44 7-Б Штефан Ларіна 6 5 
45 7-В Башко Артем 10 9 
46 7-В Биков Платон 9 10 
47 7-В Блага Дмитро 4 6 
48 7-В Булеца Кирило 8 9 
49 7-В Васильєва Ярослава не писала 10 
50 7-В Волошин Юрій 9 10 
51 7-В Галушка Микола 5 6 



52 7-В Гряділь Вікторія не писала 10 
53 7-В Дружкова Аріна 5 9 
54 7-В Євдокімова Вікторія не писала 5 
55 7-В Ігнатова Анастасія 4 4 
56 7-В Кашкова Ірина екстернат - 
57 7-В Кожахметов Максим не писав 7 
58 7-В Кручениця Марія екстернат - 
59 7-В Кульдеркнуп Карина 11 11 
60 7-В Курило Дарина 6 8 
61 7-В Лапезін Сергій 9 9 
62 7-В Литвиненко Михайло 2 5 
63 7-В Матяшовська Ірина 11 11 
64 7-В Мивканич Богдан не писав 8 
65 7-В Моцна Анна 8 8 
66 7-В Настич Роман 10 9 
67 7-В Оленішак Ілля не писав 4 
68 7-В Понцир Світлана не писала 7 
69 7-В Попелуха Кіра не писала 8 
70 7-В Самойленко Поліна 4 7 
71 7-В Самусєва Злата 8 10 
72 7-В Самусєва Марія не писала 11 
73 7-В Станко Нікіта 11 11 
74 7-В Старков Кирил не писав 10 
75 7-В Сурмай Софія не писала 10 
76 7-В Требуца Андрій не писав 4 

 
Аналіз моніторингу знань учнів 7 класів з ГЕОГРАФІЇ: 

№ 
з/п 

 
Клас 

 
Прізвище та ім'я учня/учениці 

Бал за 
контрольну 

роботу 

Бал за 
І семестр 

1 7-А Агеєва Юлія не писала 10 
2 7-А Берток Максиміліан не писав 9 
3 7-А Вечей Тімея 4 7 
4 7-А Винник Тимур 5 8 
5 7-А Голомб Вероніка 6 11 
6 7-А Гомічкова Юліана 7 8 
7 7-А Дашинич Денис 5 9 
8 7-А Драбчук Андрій не писав 6 
9 7-А Завгородній Артем 9 11 
10 7-А Кері Даніела 7 10 
11 7-А Кувік Данієла 2 3 
12 7-А Лазарєв Ілля не писав 11 
13 7-А Литвиненко Артем 3 5 
14 7-А Маковська Діана 3 4 
15 7-А Мигалейко Володимир 7 11 
16 7-А Попов Кіріл 4 8 
17 7-А Пугаченко Кліментіна 3 6 
18 7-А Рештей Дмитро 3 7 
19 7-А Свида Максим 3 5 
20 7-А Селеш Аліна 2 3 
21 7-А Соболев Артем 10 12 



22 7-А Фігуш Єлизавета 6 10 
23 7-А Хіміч Кіра 5 10 
24 7-А Штимак Андрій 3 8 
25 7-А Юро Даніель 2 6 
26 7-Б Анкудінова Мілана 9 11 
27 7-Б Байєр Гретта 8 11 
28 7-Б Баран Євгенія 9 10 
29 7-Б Волосянчук Марко не писав 8 
30 7-Б Говчеринець Вероніка 9 12 
31 7-Б Гуга Максим не писав 5 
32 7-Б Дуркот Анастасія 11 12 
33 7-Б Керешкеній Максим 5 6 
34 7-Б Кузьмин Катерина 2 9 
35 7-Б Лєбєдєв Еміль 3 4 
36 7-Б Літовченко Анастасія 3 5 
37 7-Б Маркович Олександр 11 12 
38 7-Б Мельник Милана 6 10 
39 7-Б Олійник Діана 4 8 
40 7-Б Пермяков Артем не писав 7 
41 7-Б Плішкунова Валерія 6 10 
42 7-Б Рожков Арсен 4 6 
43 7-Б Удокву Міракль 7 10 
44 7-Б Штефан Ларіна 3 6 
45 7-В Башко Артем 2 7 
46 7-В Биков Платон 4 10 
47 7-В Блага Дмитро не писав 10 
48 7-В Булеца Кирило 4 9 
49 7-В Васильєва Ярослава 11 11 
50 7-В Волошин Юрій 7 11 
51 7-В Галушка Микола 2 3 
52 7-В Гряділь Вікторія не писала 11 
53 7-В Дружкова Аріна 7 10 
54 7-В Євдокімова Вікторія не писала 5 
55 7-В Ігнатова Анастасія 4 5 
56 7-В Кашкова Ірина екстернат - 
57 7-В Кожахметов Максим не писав 8 
58 7-В Кручениця Марія екстернат - 
59 7-В Кульдеркнуп Карина 9 12 
60 7-В Курило Дарина 4 9 
61 7-В Лапезін Сергій 4 8 
62 7-В Литвиненко Михайло 3 4 
63 7-В Матяшовська Ірина 12 12 
64 7-В Мивканич Богдан не писав 11 
65 7-В Моцна Анна 6 11 
66 7-В Настич Роман 4 9 
67 7-В Оленішак Ілля не писав 4 
68 7-В Понцир Світлана не писала 8 
69 7-В Попелуха Кіра не писала 10 
70 7-В Самойленко Поліна не писала 8 
71 7-В Самусєва Злата 8 10 



72 7-В Самусєва Марія не писала 11 
73 7-В Станко Нікіта не писав 11 
74 7-В Старков Кирил 5 10 
75 7-В Сурмай Софія 7 10 
76 7-В Требуца Андрій 2 2 

 
Аналіз моніторингу знань учнів 8-А класу з АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ: 

№ 
з/п 

 
Клас 

 
Прізвище та ім'я учня/учениці 

Бал за 
контрольну 

роботу 

Бал за 
І семестр 

1 8-А Біровчак Тимофій 9 11 
2 8-А Бондарь Софія 9 10 
3 8-А Бутрій Тетяна не писала 11 
4 8-А Бушко Юрій 11 11 
5 8-А Візавер Амалія 6 8 
6 8-А Губиш Вероніка 9 8 
7 8-А Друзь Варвара 10 11 
8 8-А Ігнатко Родіон 9 9 
9 8-А Ігнатьо Андрій 9 9 
10 8-А Костів Ілля 5 7 
11 8-А Кошик Катерина 9 11 
12 8-А Ляш Нікіта 8 9 
13 8-А Мендель Крістіна не писала 10 
14 8-А Мигович Іван 9 10 
15 8-А Назарчук Іван 10 9 
16 8-А Паламаренко Поліна 10 11 
17 8-А Петрунь Вікторія 9 11 
18 8-А Піценко Ростислав не писав 11 
19 8-А Рослий Кирило 8 9 
20 8-А Рябчинська Ірина 10 11 
21 8-А Савіцький Олександр 9 8 
22 8-А Серемчук Станіслав 9 10 
23 8-А Сухар Антон 8 9 
24 8-А Тирпак Дар'я 10 10 
25 8-А Товтик Максим 9 10 
26 8-А Фомовський Олександр 8 9 
27 8-А Штефаняк Валерія не писала 11 
28 8-А Шуфрич Марія 10 11 

 
Аналіз моніторингу знань учнів 8-А класу з УКРАЇНСЬКОЇ МОВИ: 

№ 
з/п 

 
Клас 

 
Прізвище та ім'я учня/учениці 

Бал за контрольну 
роботу 

Бал за 
І семестр 

1 8-А Біровчак Тимофій 11 8 
2 8-А Бондарь Софія 11 9 
3 8-А Бутрій Тетяна не писала 10 
4 8-А Бушко Юрій 11 11 
5 8-А Візавер Амалія 7 7 
6 8-А Губиш Вероніка не писала 8 
7 8-А Друзь Варвара 11 12 
8 8-А Ігнатко Родіон 8 7 
9 8-А Ігнатьо Андрій 7 7 



10 8-А Костів Ілля 7 7 
11 8-А Кошик Катерина 11 9 
12 8-А Ляш Нікіта 8 7 
13 8-А Мендель Крістіна не писала 8 
14 8-А Мигович Іван 7 9 
15 8-А Назарчук Іван 11 10 
16 8-А Паламаренко Поліна 10 11 
17 8-А Петрунь Вікторія 11 11 
18 8-А Піценко Ростислав не писав 10 
19 8-А Рослий Кирило 6 7 
20 8-А Рябчинська Ірина 11 11 
21 8-А Савіцький Олександр 7 9 
22 8-А Серемчук Станіслав 9 10 
23 8-А Сухар Антон 9 9 
24 8-А Тирпак Дар'я 11 11 
25 8-А Товтик Максим 10 10 
26 8-А Фомовський Олександр 7 9 
27 8-А Штефаняк Валерія не писала 11 
28 8-А Шуфрич Марія 10 11 

 
 

Аналіз моніторингу знань учнів 8-А класу з ФІЗИКИ: 
№ 
з/п 

 
Клас 

 
Прізвище та ім'я учня/учениці 

Бал за контрольну 
роботу 

Бал за 
І семестр 

1 8-А Біровчак Тимофій 6 7 
2 8-А Бондарь Софія 6 7 
3 8-А Бутрій Тетяна не писала 5 
4 8-А Бушко Юрій 9 10 
5 8-А Візавер Амалія не писала 4 
6 8-А Губиш Вероніка 5 5 
7 8-А Друзь Варвара 11 12 
8 8-А Ігнатко Родіон 3 4 
9 8-А Ігнатьо Андрій 5 6 
10 8-А Костів Ілля 4 4 
11 8-А Кошик Катерина 7 8 
12 8-А Ляш Нікіта 4 5 
13 8-А Мендель Крістіна не писала 6 
14 8-А Мигович Іван 8 8 
15 8-А Назарчук Іван 4 6 
16 8-А Паламаренко Поліна 9 10 
17 8-А Петрунь Вікторія 8 9 
18 8-А Піценко Ростислав не писав 8 
19 8-А Рослий Кирило 3 5 
20 8-А Рябчинська Ірина не писала 11 
21 8-А Савіцький Олександр 4 4 
22 8-А Серемчук Станіслав 6 7 
23 8-А Сухар Антон 7 7 
24 8-А Тирпак Дар'я 6 7 
25 8-А Товтик Максим 6 8 
26 8-А Фомовський Олександр 6 7 
27 8-А Штефаняк Валерія 9 10 



28 8-А Шуфрич Марія не писала 11 
 

Аналіз моніторингу знань учнів 8 класів з АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ: 
№ 
з/п 

 
Клас 

 
Прізвище та ім'я учня/учениці 

Бал за контрольну 
роботу 

Бал за 
І семестр 

1 8-Б Балла Степан 8 9 
2 8-Б Брана Максим не писав 9 
3 8-Б Бук Іван 5 8 
4 8-Б Габрикевич Євген 5 5 
5 8-Б Гапак Емілія 4 5 
6 8-Б Гапак Максим екстернат - 
7 8-Б Гордеюк Валерія 8 10 
8 8-Б Гутій Станіслав 9 8 
9 8-Б Двояк Андрій 8 9 
10 8-Б Еглітіс Василина 9 9 
11 8-Б Залевський Кирило 10 10 
12 8-Б Кикина Алла 11 11 
13 8-Б Кібук Анна 9 9 
14 8-Б Ковач Мартін 10 8 
15 8-Б Косик Максим 9 8 
16 8-Б Кузович Стас екстернат - 
17 8-Б Кузьменко Марк 7 8 
18 8-Б Кундрик Тимур 9 10 
19 8-Б Лебович Софія екстернат - 
20 8-Б Лупініс Вероніка 6 7 
21 8-Б Марко Данієль 8 7 
22 8-Б Мацур Станіслав 8 8 
23 8-Б Можарович Аарон 7 8 
24 8-Б Олашин Олександр 8 9 
25 8-Б Павелко Мирослава 8 7 
26 8-Б Панченко Ганна 9 9 
27 8-Б Риган Максим 10 10 
28 8-Б Рябінчак Соломія екстернат - 
29 8-Б Смоляк Алла 5 6 
30 8-Б Созанський Адріан екстернат - 
31 8-Б Тидень Богдан 5 3 
32 8-Б Турецька Анна 10 10 
33 8-Б Чатуров Максим 10 10 
34 8-Б Чедрик Богдан педпатронаж  
35 8-Б Чуван Дмитро педпатронаж  
36 8-Б Яцуга Михайло 6 7 
37 8-В Арабаджиєв Тімур 5 4 
38 8-В Бабидорич Андрій 7 9 
39 8-В Бабич Олександр 10 9 
40 8-В Бертич Крістіан 4 4 
41 8-В Бойко Анастасія 7 6 
42 8-В Бутрімов Ілля 5 6 
43 8-В Варга Назар 6 8 
44 8-В ВласоваКрістіна 7 8 
45 8-В Гайворонський Денис екстернат - 



46 8-В Городніченко Роман 4 7 
47 8-В Гулинець Владислав 6 5 
48 8-В Євчакова Поліна 10 10 
49 8-В Іванчо Єлизавета 6 9 
50 8-В Квич Артем 5 5 
51 8-В Когут Микола не писав 4 
52 8-В Костриця Максим 2 4 
53 8-В Кручениця Анна екстернат - 
54 8-В Кузьміна Марія 10 10 
55 8-В Машкара Софія екстернат - 
56 8-В Овчаренко Ірина 7 9 
57 8-В Одокста Антон 3 4 
58 8-В Павелко Максим не писав 6 
59 8-В Пазяк Анастасія 8 7 
60 8-В Петечела Юрій 8 8 
61 8-В Піпаш Марина 8 9 
62 8-В Плієнко Михайло 7 6 
63 8-В Понцир Вероніка 6 6 
64 8-В Русин Аліна 8 8 
65 8-В Сабов Сергій 6 8 
66 8-В СмерічкоАндрій 7 9 
67 8-В Стегура Олександр 7 7 
68 8-В Шидловська Злата 7 8 
69 8-В Шимон Володимир 11 9 
70 8-В Юричко Максим 4 6 
71 8-В Юсип Денис екстернат - 
72 8-Г Андрійчак Камілла 8 8 
73 8-Г Блага Іван 9 6 
74 8-Г Брашко Алла 11 10 
75 8-Г Валянов Даніель 9 8 
76 8-Г Гажо Олександра екстернат - 
77 8-Г Дахно Лаврентій педпатронаж  
78 8-Г Дружков Богдан 11 11 
79 8-Г Євчинець Яна 4 4 
80 8-Г Зіньковська Поліна 7 8 
81 8-Г Каналош Даніелла 9 9 
82 8-Г Козирський Матвій не писав 7 
83 8-Г Куриляк Олександр не писав 4 
84 8-Г Ліфер Михайло 6 7 
85 8-Г Малюк Денис педпатронаж  
86 8-Г Матвійчук Єлизавета 10 10 
87 8-Г Менченков Денис 4 6 
88 8-Г Пойда Ярослав 2 2 
89 8-Г Попович Владислав не писав 2 
90 8-Г Пузеняк Максим 9 10 
91 8-Г Русин Дар'я 6 4 
92 8-Г Русин Корнелія 5 6 
93 8-Г Секорський Максим 8 9 
94 8-Г Сергієнко Михайло 3 5 
95 8-Г Собко Гліб 10 7 



96 8-Г Тимощук Ярослав педпатронаж  
97 8-Г Тирпак Богдана не писала 5 
98 8-Г Туряниця Таїсія 5 9 
99 8-Г Фофлак Мирослава 11 8 
100 8-Г Фуртіян Іван 10 10 
101 8-Г Чумак Діана 10 9 
102 8-Г Янцо Анастасія 12 10 

 
 

Аналіз моніторингу знань учнів 8 класів з ІСТОРІЇ УКРАЇНИ: 
№ 
з/п 

 
Клас 

 
Прізвище та ім'я учня/учениці 

Бал за контрольну 
роботу 

Бал за 
І семестр 

1 8-Б Балла Степан 7 6 
2 8-Б Брана Максим 7 8 
3 8-Б Бук Іван 5 6 
4 8-Б Габрикевич Євген 1 1 
5 8-Б Гапак Емілія не писала 5 
6 8-Б Гапак Максим екстернат - 
7 8-Б Гордеюк Валерія 5 6 
8 8-Б Гутій Станіслав 4 5 
9 8-Б Двояк Андрій 10 10 
10 8-Б Еглітіс Василина 6 6 
11 8-Б Залевський Кирило 9 9 
12 8-Б Кикина Алла 6 6 
13 8-Б Кібук Анна 8 8 
14 8-Б Ковач Мартін 6 5 
15 8-Б Косик Максим 8 8 
16 8-Б Кузович Стас екстернат - 
17 8-Б Кузьменко Марк 7 7 
18 8-Б Кундрик Тимур 5 5 
19 8-Б Лебович Софія екстернат - 
20 8-Б Лупініс Вероніка 3 3 
21 8-Б Марко Данієль не писав н/а 
22 8-Б Мацур Станіслав 5 5 
23 8-Б Можарович Аарон 6 7 
24 8-Б Олашин Олександр 5 5 
25 8-Б Павелко Мирослава 6 7 
26 8-Б Панченко Ганна 9 9 
27 8-Б Риган Максим 8 9 
28 8-Б Рябінчак Соломія екстернат - 
29 8-Б Смоляк Алла 8 8 
30 8-Б Созанський Адріан екстернат - 
31 8-Б Тидень Богдан 2 2 
32 8-Б Турецька Анна 8 8 
33 8-Б Чатуров Максим 11 10 
34 8-Б Чедрик Богдан педпатронаж  
35 8-Б Чуван Дмитро педпатронаж  
36 8-Б Яцуга Михайло 4 5 
37 8-В Арабаджиєв Тімур 2 2 
38 8-В Бабидорич Андрій 7 8 
39 8-В Бабич Олександр 6 6 



40 8-В Бертич Крістіан 2 2 
41 8-В Бойко Анастасія 7 8 
42 8-В Бутрімов Ілля 6 6 
43 8-В Варга Назар 3 4 
44 8-В Власова Крістіна 5 6 
45 8-В Гайворонський Денис екстернат - 
46 8-В Городніченко Роман 5 6 
47 8-В Гулинець Владислав 2 2 
48 8-В Євчакова Поліна 11 11 
49 8-В Іванчо Єлизавета 9 10 
50 8-В Квич Артем 2 3 
51 8-В Когут Микола не писав 1 
52 8-В Костриця Максим 2 2 
53 8-В Кручениця Анна екстернат - 
54 8-В Кузьміна Марія 5 5 
55 8-В Машкара Софія екстернат - 
56 8-В Овчаренко Ірина 9 10 
57 8-В Одокста Антон 2 3 
58 8-В Павелко Максим 5 5 
59 8-В Пазяк Анастасія 4 5 
60 8-В Петечела Юрій 3 4 
61 8-В Піпаш Марина 9 10 
62 8-В Плієнко Михайло 2 2 
63 8-В Понцир Вероніка 3 3 
64 8-В Русин Аліна 6 7 
65 8-В Сабов Сергій 4 4 
66 8-В Смерічко Андрій 4 4 
67 8-В Стегура Олександр 5 5 
68 8-В Шидловська Злата 7 8 
69 8-В Шимон Володимир 7 8 
70 8-В Юричко Максим 2 3 
71 8-В Юсип Денис екстернат - 
72 8-Г Андрійчак Камілла 7 7 
73 8-Г Блага Іван 3 2 
74 8-Г Брашко Алла 10 9 
75 8-Г Валянов Даніель 8 6 
76 8-Г Гажо Олександра екстернат - 
77 8-Г Дахно Лаврентій педпатронаж  
78 8-Г Дружков Богдан 5 6 
79 8-Г Євчинець Яна 2 3 
80 8-Г Зіньковська Поліна 3 3 
81 8-Г Каналош Даніелла 4 4 
82 8-Г Козирський Матвій 2 3 
83 8-Г Куриляк Олександр не писав 2 
84 8-Г Ліфер Михайло 3 4 
85 8-Г Малюк Денис педпатронаж  
86 8-Г Матвійчук Єлизавета 7 7 
87 8-Г Менченков Денис 5 5 
88 8-Г Пойда Ярослав 2 2 
89 8-Г Попович Владислав не писав 2 



90 8-Г Пузеняк Максим 7 8 
91 8-Г Русин Дар'я 1 2 
92 8-Г Русин Корнелія 3 4 
93 8-Г Секорський Максим 5 5 
94 8-Г Сергієнко Михайло 3 3 
95 8-Г Собко Гліб не писав 3 
96 8-Г Тимощук Ярослав педпатронаж  
97 8-Г Тирпак Богдана не писала 1 
98 8-Г Туряниця Таїсія 4 4 
99 8-Г Фофлак Мирослава 9 8 
100 8-Г Фуртіян Іван 6 6 
101 8-Г Чумак Діана 9 10 
102 8-Г Янцо Анастасія 10 10 

 
Аналіз моніторингу знань учнів 8 класів з БІОЛОГІЇ: 

№ 
з/п 

 
Клас 

 
Прізвище та ім'я учня/учениці 

Бал за контрольну 
роботу 

Бал за 
І семестр 

1 8-Б Балла Степан не писав 9 
2 8-Б Брана Максим 7 8 
3 8-Б Бук Іван 8 9 
4 8-Б Габрикевич Євген 4 6 
5 8-Б Гапак Емілія 7 7 
6 8-Б Гапак Максим екстернат - 
7 8-Б Гордеюк Валерія не писала 10 
8 8-Б Гутій Станіслав 9 8 
9 8-Б Двояк Андрій не писав 9 
10 8-Б Еглітіс Василина 8 9 
11 8-Б Залевський Кирило не писав 10 
12 8-Б Кикина Алла не писала 9 
13 8-Б Кібук Анна 10 9 
14 8-Б Ковач Мартін 5 7 
15 8-Б Косик Максим 9 11 
16 8-Б Кузович Стас екстернат - 
17 8-Б Кузьменко Марк 9 9 
18 8-Б Кундрик Тимур не писав 8 
19 8-Б Лебович Софія екстернат - 
20 8-Б Лупініс Вероніка 9 8 
21 8-Б Марко Данієль не писав 7 
22 8-Б Мацур Станіслав 10 9 
23 8-Б Можарович Аарон 11 8 
24 8-Б Олашин Олександр 8 8 
25 8-Б Павелко Мирослава 6 7 
26 8-Б Панченко Ганна 8 10 
27 8-Б Риган Максим 9 10 
28 8-Б Рябінчак Соломія екстернат - 
29 8-Б Смоляк Алла 10 8 
30 8-Б Созанський Адріан екстернат - 
31 8-Б Тидень Богдан 7 6 
32 8-Б Турецька Анна 11 11 
33 8-Б Чатуров Максим 10 12 



34 8-Б Чедрик Богдан педпатронаж  
35 8-Б Чуван Дмитро педпатронаж  
36 8-Б Яцуга Михайло 5 7 
37 8-В Арабаджиєв Тімур не писав 4 
38 8-В Бабидорич Андрій 10 10 
39 8-В Бабич Олександр 4 6 
40 8-В Бертич Крістіан 5 4 
41 8-В Бойко Анастасія 8 9 
42 8-В Бутрімов Ілля не писав 6 
43 8-В Варга Назар не писав 4 
44 8-В ВласоваКрістіна 4 8 
45 8-В Гайворонський Денис екстернат - 
46 8-В Городніченко Роман 6 7 
47 8-В Гулинець Владислав 7 5 
48 8-В Євчакова Поліна 8 9 
49 8-В Іванчо Єлизавета 11 10 
50 8-В Квич Артем 6 5 
51 8-В Когут Микола 3 3 
52 8-В Костриця Максим 6 5 
53 8-В Кручениця Анна екстернат - 
54 8-В Кузьміна Марія 7 8 
55 8-В Машкара Софія екстернат - 
56 8-В Овчаренко Ірина 5 8 
57 8-В Одокста Антон 6 4 
58 8-В Павелко Максим 3 4 
59 8-В Пазяк Анастасія 3 4 
60 8-В Петечела Юрій 3 6 
61 8-В Піпаш Марина 9 10 
62 8-В Плієнко Михайло 9 7 
63 8-В Понцир Вероніка 7 7 
64 8-В Русин Аліна 6 5 
65 8-В Сабов Сергій 3 4 
66 8-В СмерічкоАндрій 5 4 
67 8-В Стегура Олександр 6 8 
68 8-В Шидловська Злата 10 9 
69 8-В Шимон Володимир   
70 8-В Юричко Максим 7 7 
71 8-В Юсип Денис екстернат - 
72 8-Г Андрійчак Камілла 5 7 
73 8-Г Блага Іван 4 4 
74 8-Г Брашко Алла 7 9 
75 8-Г Валянов Даніель не писав 5 
76 8-Г Гажо Олександра екстернат - 
77 8-Г Дахно Лаврентій педпатронаж  
78 8-Г Дружков Богдан 6 8 
79 8-Г Євчинець Яна 5 7 
80 8-Г Зіньковська Поліна 6 7 
81 8-Г Каналош Даніелла 7 6 
82 8-Г Козирський Матвій не писав 8 
83 8-Г Куриляк Олександр 5 4 



84 8-Г Ліфер Михайло 7 7 
85 8-Г Малюк Денис педпатронаж  
86 8-Г Матвійчук Єлизавета 6 8 
87 8-Г Менченков Денис 9 8 
88 8-Г Пойда Ярослав 1 4 
89 8-Г Попович Владислав не писав  
90 8-Г Пузеняк Максим 7 8 
91 8-Г Русин Дар'я 2 4 
92 8-Г Русин Корнелія 4 5 
93 8-Г Секорський Максим 6 7 
94 8-Г Сергієнко Михайло 3 4 
95 8-Г Собко Гліб 1 4 
96 8-Г Тимощук Ярослав педпатронаж  
97 8-Г Тирпак Богдана не писала 4 
98 8-Г Туряниця Таїсія не писала 6 
99 8-Г Фофлак Мирослава не писала 9 
100 8-Г Фуртіян Іван 9 8 
101 8-Г Чумак Діана 10 10 
102 8-Г Янцо Анастасія 10 10 

 
Аналіз моніторингу знань учнів 9 класів з УКРАЇНСЬКОЇ МОВИ: 

№ 
з/п 

 
Клас 

 
Прізвище та ім'я учня/учениці 

Бал за контрольну 
роботу 

Бал за 
І семестр 

1 9-А Бахтіна Марія 8 10 
2 9-А Білан Глєб 5 8 
3 9-А Блізніцова Анастасія 6 6 
4 9-А Богословська Марія 1 7 
5 9-А Брашко Катерина не писала 10 
6 9-А Булина Катерина 3 6 
7 9-А Галушка Анастасія 8 11 
8 9-А Головін Ілля 4 7 
9 9-А Драбчук Володимир 2 5 
10 9-А Зайцев Олександр 6 8 
11 9-А Мурга Максим 4 7 
12 9-А Нараєвська Катерина 8 10 
13 9-А Нестер Валентина 8 10 
14 9-А Оніщук Софія 6 7 
15 9-А Опаленик Олександр 6 9 
16 9-А Панаріна Ірина 6 9 
17 9-А Пижук Артур 1 5 
18 9-А Поляков Дмитро 7 9 
19 9-А Ренгач Наталія 11 11 
20 9-А Січка Юліана 10 11 
21 9-А Старченко Катерина 9 9 
22 9-А Стегура Андрій 8 6 
23 9-А Тереняк Таїсія 8 10 
24 9-А Черепко Олеся 6 10 
25 9-А Чума Олександра не писала 8 
26 9-А Штимак Денис 2 2 
27 9-А Яхно Софія 7 8 



28 9-Б Бабич Марк не писав 7 
29 9-Б Бігар Каріна 9 9 
30 9-Б Брензович Яна не писала 7 
31 9-Б Воронич Іван екстернат - 
32 9-Б Галайчук Дмитро 8 9 
33 9-Б Гвоздецький Анатолій не писав 5 
34 9-Б Заяць Олександра не писала 9 
35 9-Б Іванюк Ангеліна екстернат - 
36 9-Б Кірік Діана 8 9 
37 9-Б Косовілка Ігор педпатронаж  
38 9-Б Кривка Владислав 4 5 
39 9-Б Кричфалушій Артем 8 7 
40 9-Б Лебідь Тимофій не писав 7 
41 9-Б Микитюк Софія 7 8 
42 9-Б Наумова Вероніка 10 11 
43 9-Б Нестер Артем 10 11 
44 9-Б Оленішак Микола 2 2 
45 9-Б Пацаловський Тимофій не писав 10 
46 9-Б Петричка Тетяна екстернат - 
47 9-Б Повханич Роман 4 6 
48 9-Б Рєпка Тимофій 12 11 
49 9-Б Росоха Олег 7 8 
50 9-Б Рошко Тимофій 9 7 
51 9-Б Русник Василь 8 9 
52 9-Б Скалко Юлія 8 8 
53 9-Б Сухар Тимофій 9 8 
54 9-Б Танинець Микола 7 8 
55 9-Б Царук Аріна 5 7 
56 9-Б Широка Марія 10 11 
57 9-Б Ящук Ульяна 8 6 
58 9-В Барна Анна 12 12 
59 9-В Барна Микола не писав 8 
60 9-В Блищак Валентина не писала 9 
61 9-В Борко Олександр 5 6 
62 9-В Брензович Марія 5 7 
63 9-В Височанський Михайло 2 3 
64 9-В Гісем Володимир 5 5 
65 9-В Дорофеєва Катерина 7 9 
66 9-В Дундук Роман 7 7 
67 9-В Завольська Валерія не писала 7 
68 9-В Кашков Олександр екстернат - 
69 9-В Керешкеній Юлія 6 7 
70 9-В Лапезін Богдан не писав 5 
71 9-В Литвинова Валерія 8 9 
72 9-В Любарець Лілія 5 7 
73 9-В Небийголова Мирослава 9 10 
74 9-В Одарченко Дар'я 9 8 
75 9-В Перец Святослав екстернат - 
76 9-В Попович Єлизавета 10 9 
77 9-В Свищо Андрій 6 7 



78 9-В Синькевич Ярослав екстернат - 
79 9-В Сікса Максим 6 5 
80 9-В Сокол Марія 10 10 
81 9-В Сталевський Костянтин не писав 7 
82 9-В Товарніцький Дмитрій 4 6 
83 9-В Ушкалова Катерина 7 7 
84 9-В Щербина Роман екстернат - 
85 9-Г Балог Тімея 8 8 
86 9-Г Богомолова Ніка 9 9 
87 9-Г Виднянський Валентин не писав 1 
88 9-Г Виднянський Владислав не писав 1 
89 9-Г Височанський Олександр 4 4 
90 9-Г Ворон Аліна не писала 11 
91 9-Г Галаговець Аделіна 8 8 
92 9-Г Геник Василь 7 7 
93 9-Г Голик Артур 8 8 
94 9-Г Головей Руслан екстернат - 
95 9-Г Джуджук Андрій не писав 4 
96 9-Г Клецко Анна 8 8 
97 9-Г Кривко Едуард екстернат - 
98 9-Г Кувік Ніколетта 3 3 
99 9-Г Куліс Олег не писав 10 
100 9-Г Кулішова Катерина не писала 3 
101 9-Г Мельник Кароліна 8 7 
102 9-Г Пересоляк Нікіта 4 4 
103 9-Г Русин Макар 10 10 
104 9-Г Русняк Вероніка не писала 8 
105 9-Г Скурський Сергій екстернат - 
106 9-Г Тегза Мирослава 12 10 
107 9-Г Трубачов Іван 4 4 
108 9-Г Ходоровський Артем 7 7 
109 9-Г Швидченко Анастасія 9 8 
110 9-Г Шевчук Ілля не писав 3 
111 9-Г Шумило Андрій не писав 11 
112 9-Г Шушка Станіслав не писав 7 
113 9-Г Юро Домініка 7 7 

 
Аналіз моніторингу знань учнів 9 класів з МАТЕМАТИКИ: 

№ 
з/п 

 
Клас 

 
Прізвище та ім'я учня/учениці 

Бал за контрольну 
роботу 

Бал за 
І семестр 

1 9-А Бахтіна Марія 10 9 
2 9-А Білан Глєб 7 8 
3 9-А Блізніцова Анастасія 6 6 
4 9-А Богословська Марія не писала 7 
5 9-А Брашко Катерина 7 8 
6 9-А Булина Катерина 4 5 
7 9-А Галушка Анастасія не писала 5 
8 9-А Головін Ілля 5 5 
9 9-А Драбчук Володимир 4 6 
10 9-А Зайцев Олександр 9 7 



11 9-А Мурга Максим 6 7 
12 9-А Нараєвська Катерина 11 10 
13 9-А Нестер Валентина 9 9 
14 9-А Оніщук Софія 8 8 
15 9-А Опаленик Олександр 9 8 
16 9-А Панаріна Ірина не писала 10 
17 9-А Пижук Артур 3 4 
18 9-А Поляков Дмитро 8 8 
19 9-А Ренгач Наталія не писала 11 
20 9-А Січка Юліана 11 11 
21 9-А Старченко Катерина не писала 10 
22 9-А Стегура Андрій 8 8 
23 9-А Тереняк Таїсія 9 8 
24 9-А Черепко Олеся 11 11 
25 9-А Чума Олександра не писала 7 
26 9-А Штимак Денис 5 6 
27 9-А Яхно Софія 7 8 
28 9-Б Бабич Марк 4 5 
29 9-Б Бігар Каріна 6 7 
30 9-Б Брензович Яна 4 4 
31 9-Б Воронич Іван екстернат - 
32 9-Б Галайчук Дмитро 4 4 
33 9-Б Гвоздецький Анатолій 4 4 
34 9-Б Заяць Олександра 4 4 
35 9-Б Іванюк Ангеліна екстернат - 
36 9-Б Кірік Діана 6 8 
37 9-Б Косовілка Ігор педпатронаж  
38 9-Б Кривка Владислав 5 4 
39 9-Б Кричфалушій Артем 3 4 
40 9-Б Лебідь Тимофій 6 6 
41 9-Б Микитюк Софія не писала 4 
42 9-Б Наумова Вероніка 9 10 
43 9-Б Нестер Артем 9 11 
44 9-Б Оленішак Микола не писав 3 
45 9-Б Пацаловський Тимофій 7 8 
46 9-Б Петричка Тетяна екстернат - 
47 9-Б Повханич Роман 3 4 
48 9-Б Рєпка Тимофій 6 8 
49 9-Б Росоха Олег 7 7 
50 9-Б Рошко Тимофій 3 4 
51 9-Б Русник Василь 8 8 
52 9-Б Скалко Юлія 4 4 
53 9-Б Сухар Тимофій 7 8 
54 9-Б Танинець Микола 3 4 
55 9-Б Царук Аріна 3 4 
56 9-Б Широка Марія 8 10 
57 9-Б Ящук Ульяна 3 4 
58 9-В Барна Анна 10 10 
59 9-В Барна Микола не писав 6 
60 9-В Блищак Валентина не писала 6 



61 9-В Борко Олександр 3 4 
62 9-В Брензович Марія 2 4 
63 9-В Височанський Михайло 5 4 
64 9-В Гісем Володимир 4 5 
65 9-В Дорофеєва Катерина 4 4 
66 9-В Дундук Роман 6 6 
67 9-В Завольська Валерія не писала 3 
68 9-В Кашков Олександр екстернат - 
69 9-В Керешкеній Юлія 4 5 
70 9-В Лапезін Богдан 4 4 
71 9-В Литвинова Валерія 5 6 
72 9-В Любарець Лілія 6 4 
73 9-В Небийголова Мирослава 5 8 
74 9-В Одарченко Дар'я 4 4 
75 9-В Перец Святослав екстернат - 
76 9-В Попович Єлизавета 2 3 
77 9-В Свищо Андрій 7 8 
78 9-В Синькевич Ярослав екстернат - 
79 9-В Сікса Максим 2 3 
80 9-В Сокол Марія 2 6 
81 9-В Сталевський Костянтин не писав 7 
82 9-В Товарніцький Дмитрій 4 5 
83 9-В Ушкалова Катерина 8 8 
84 9-В Щербина Роман екстернат - 
85 9-Г Балог Тімея 4 4 
86 9-Г Богомолова Ніка 7 7 
87 9-Г Виднянський Валентин не писав 1 
88 9-Г Виднянський Владислав не писав 1 
89 9-Г Височанський Олександр 3 3 
90 9-Г Ворон Аліна 10 11 
91 9-Г Галаговець Аделіна 3 3 
92 9-Г Геник Василь 4 4 
93 9-Г Голик Артур 4 6 
94 9-Г Головей Руслан екстернат - 
95 9-Г Джуджук Андрій 3 3 
96 9-Г Клецко Анна 3 4 
97 9-Г Кривко Едуард екстернат - 
98 9-Г Кувік Ніколетта 3 2 
99 9-Г Куліс Олег 8 8 
100 9-Г Кулішова Катерина 2 3 
101 9-Г Мельник Кароліна 2 3 
102 9-Г Пересоляк Нікіта 2 3 
103 9-Г Русин Макар 11 9 
104 9-Г Русняк Вероніка 4 4 
105 9-Г Скурський Сергій екстернат - 
106 9-Г Тегза Мирослава 5 5 
107 9-Г Трубачов Іван 2 3 
108 9-Г Ходоровський Артем 3 3 
109 9-Г Швидченко Анастасія 3 4 
110 9-Г Шевчук Ілля 3 3 



111 9-Г Шумило Андрій 4 4 
112 9-Г Шушка Станіслав 3 7 
113 9-Г Юро Домініка 3 4 

 
Аналіз моніторингу знань учнів 9 класів з ГЕОГРАФІЇ: 

№ 
з/п 

 
Клас 

 
Прізвище та ім'я учня/учениці 

Бал за контрольну 
роботу 

Бал за 
І семестр 

1 9-А Бахтіна Марія 10 11 
2 9-А Білан Глєб 7 7 
3 9-А Блізніцова Анастасія 5 7 
4 9-А Богословська Марія 5 8 
5 9-А Брашко Катерина 7 10 
6 9-А Булина Катерина 5 5 
7 9-А Галушка Анастасія не писала 7 
8 9-А Головін Ілля не писав 5 
9 9-А Драбчук Володимир 5 4 
10 9-А Зайцев Олександр 7 7 
11 9-А Мурга Максим 5 6 
12 9-А Нараєвська Катерина 7 10 
13 9-А Нестер Валентина 11 9 
14 9-А Оніщук Софія 5 8 
15 9-А Опаленик Олександр 5 10 
16 9-А Панаріна Ірина 7 9 
17 9-А Пижук Артур не писав 2 
18 9-А Поляков Дмитро 9 10 
19 9-А Ренгач Наталія 11 11 
20 9-А Січка Юліана 10 10 
21 9-А Старченко Катерина 10 10 
22 9-А Стегура Андрій 9 7 
23 9-А Тереняк Таїсія 9 10 
24 9-А Черепко Олеся 7 10 
25 9-А Чума Олександра не писала 7 
26 9-А Штимак Денис 3 4 
27 9-А Яхно Софія 5 7 
28 9-Б Бабич Марк не писав 7 
29 9-Б Бігар Каріна 5 9 
30 9-Б Брензович Яна 3 7 
31 9-Б Воронич Іван екстернат - 
32 9-Б Галайчук Дмитро 7 9 
33 9-Б Гвоздецький Анатолій 3 4 
34 9-Б Заяць Олександра не писала 6 
35 9-Б Іванюк Ангеліна екстернат - 
36 9-Б Кірік Діана не писала 9 
37 9-Б Косовілка Ігор педпатронаж  
38 9-Б Кривка Владислав не писав 5 
39 9-Б Кричфалушій Артем 5 8 
40 9-Б Лебідь Тимофій 6 6 
41 9-Б Микитюк Софія 5 8 
42 9-Б Наумова Вероніка 10 11 
43 9-Б Нестер Артем 11 12 



44 9-Б Оленішак Микола 3 3 
45 9-Б Пацаловський Тимофій 11 10 
46 9-Б Петричка Тетяна екстернат - 
47 9-Б Повханич Роман 3 5 
48 9-Б Рєпка Тимофій 9 10 
49 9-Б Росоха Олег 5 5 
50 9-Б Рошко Тимофій 4 7 
51 9-Б Русник Василь 7 7 
52 9-Б Скалко Юлія 5 8 
53 9-Б Сухар Тимофій 5 8 
54 9-Б Танинець Микола 5 7 
55 9-Б Царук Аріна не писав 7 
56 9-Б Широка Марія 9 11 
57 9-Б Ящук Ульяна не писала 5 
58 9-В Барна Анна 10 11 
59 9-В Барна Микола не писав 8 
60 9-В Блищак Валентина 4 3 
61 9-В Борко Олександр 2 3 
62 9-В Брензович Марія не писала 5 
63 9-В Височанський Михайло 4 5 
64 9-В Гісем Володимир не писав 8 
65 9-В Дорофеєва Катерина 6 8 
66 9-В Дундук Роман 7 8 
67 9-В Завольська Валерія 5 4 
68 9-В Кашков Олександр екстернат - 
69 9-В Керешкеній Юлія 6 10 
70 9-В Лапезін Богдан 5 4 
71 9-В Литвинова Валерія 4 7 
72 9-В Любарець Лілія 6 5 
73 9-В Небийголова Мирослава 9 11 
74 9-В Одарченко Дар'я 7 9 
75 9-В Перец Святослав екстернат - 
76 9-В Попович Єлизавета 10 9 
77 9-В Свищо Андрій не писав 5 
78 9-В Синькевич Ярослав екстернат - 
79 9-В Сікса Максим 4 7 
80 9-В Сокол Марія 9 11 
81 9-В Сталевський Костянтин 6 8 
82 9-В Товарніцький Дмитрій 6 8 
83 9-В Ушкалова Катерина 8 9 
84 9-В Щербина Роман екстернат - 
85 9-Г Балог Тімея не писала 7 
86 9-Г Богомолова Ніка 7 10 
87 9-Г Виднянський Валентин не писав 1 
88 9-Г Виднянський Владислав не писав 1 
89 9-Г Височанський Олександр 2 4 
90 9-Г Ворон Аліна 11 11 
91 9-Г Галаговець Аделіна 3 5 
92 9-Г Геник Василь 5 5 
93 9-Г Голик Артур 6 8 



94 9-Г Головей Руслан екстернат - 
95 9-Г Джуджук Андрій не писав 2 
96 9-Г Клецко Анна 6 5 
97 9-Г Кривко Едуард екстернат - 
98 9-Г Кувік Ніколетта 2 2 
99 9-Г Куліс Олег 9 9 
100 9-Г Кулішова Катерина не писала 3 
101 9-Г Мельник Кароліна 4 6 
102 9-Г Пересоляк Нікіта 3 3 
103 9-Г Русин Макар 5 7 
104 9-Г Русняк Вероніка 2 6 
105 9-Г Скурський Сергій екстернат - 
106 9-Г Тегза Мирослава 10 11 
107 9-Г Трубачов Іван не писав 1 
108 9-Г Ходоровський Артем 5 4 
109 9-Г Швидченко Анастасія не писала 4 
110 9-Г Шевчук Ілля не писав 2 
111 9-Г Шумило Андрій 10 9 
112 9-Г Шушка Станіслав 5 7 
113 9-Г Юро Домініка 3 5 

 
Аналіз моніторингу знань учнів 11 класів з УКРАЇНСЬКОЇ МОВИ: 

№ 
з/п 

 
Клас 

 
Прізвище та ім'я учня/учениці 

Бал за контрольну 
роботу 

Бал за 
І семестр 

1 11-А Антошин Денис 7 7 
2 11-А Баран Юліана 4 3 
3 11-А Бутова Єлизавета 5 5 
4 11-А Варгулич Марк екстернат - 
5 11-А Гайдай Ірина 7 8 
6 11-А Галайчук Аксенія 9 9 
7 11-А Горячева Ірина 6 6 
8 11-А Зубко Валентин 5 7 
9 11-А Йордан Денис екстернат - 
10 11-А Квич Жанна 10 9 
11 11-А Кіш Діана 10 11 
12 11-А Ларічкіна Кіра 6 7 
13 11-А Луцьо Ярослав 5 6 
14 11-А Павліш Богдан екстернат - 
15 11-А Пелешкій Микола 5 5 
16 11-А Рисляєва Анастасія 11 11 
17 11-А Сергійчук Юрій 5 5 
18 11-А Ташоні Ольга 5 5 
19 11-А Туряниця Яна 10 11 
20 11-А Чеботарьов Дмитро 6 6 
21 11-А Шевчук Софія 10 9 
22 11-А Штимак Олександр 5 6 
23 11-А Янцо Вікторія 10 10 
24 11-Б Агафонова Евеліна не писала 8 
25 11-Б Артасова Анна не писала 8 
26 11-Б Бабич Анастасія 9 9 



27 11-Б Брашко Яна 12 12 
28 11-Б Вайдафі Андрій 8 9 
29 11-Б Вереш Віолета 4 6 
30 11-Б Волошин Михайло не писав 11 
31 11-Б Годор Максим не писав 7 
32 11-Б Деркач Юлія 12 12 
33 11-Б Довганич Мішель 8 7 
34 11-Б Драголюб Емілія 11 10 
35 11-Б Іванчо Іван 8 9 
36 11-Б Куліш Борис 9 9 
37 11-Б Курило Ангеліна не писала 8 
38 11-Б Лебідь Даниїл не писав 5 
39 11-Б Магада Анастасія 9 8 
40 11-Б Михалко Георгій 10 11 
41 11-Б Настич Євген не писав 8 
42 11-Б Негря Матвій не писав 9 
43 11-Б Ночевний Арсеній 3 5 
44 11-Б Рачок Вадим 9 9 
45 11-Б Русин Максим 9 10 
46 11-Б Ряжечкін Максим 9 9 
47 11-Б Синькевич Ростислав екстернат - 
48 11-Б Слов'ян Адріан 6 6 
49 11-Б Станко Еміль 8 8 
50 11-Б Сумароков Андрій 9 9 
51 11-Б Тереняк Роман 6 7 
52 11-Б Турок Дмитро 7 8 
53 11-В Брая Микита 8 8 
54 11-В Бучко Вікторія не писала 6 
55 11-В Вайнагій Марина не писала 7 
56 11-В Варга Мирослав 5 4 
57 11-В Віраг Станіслав 8 9 
58 11-В Казієв Расул 8 7 
59 11-В Камінська Анастасія 5 6 
60 11-В Качур Ерік екстернат - 
61 11-В Кравець Віталій 8 8 
62 11-В Краснова Віолета 8 7 
63 11-В Матвіїв Дмитро 4 4 
64 11-В Минда Василь 9 8 
65 11-В Мишанич Ігор екстернат - 
66 11-В Мікула Ніколь 6 9 
67 11-В Могіш Станіслав 7 6 
68 11-В Полховський Максим екстернат - 
69 11-В Райська Марія 8 7 
70 11-В Русин Діана екстернат - 
71 11-В Сеніна Михайло не писав 2 
72 11-В Сочка Даніела 6 6 
73 11-В Черноскутова Анастасія 7 8 

 
 
 
 



Аналіз моніторингу знань учнів 11-А класу (української філології профіль)  
з УКРАЇНСЬКОЇ ЛІТЕРАТУРИ: 

№ 
з/п 

 
Клас 

 
Прізвище та ім'я учня/учениці 

Бал за контрольну 
роботу 

Бал за 
І семестр 

1 11-А Антошин Денис 6 7 
2 11-А Баран Юліана 3 3 
3 11-А Бутова Єлизавета 5 5 
4 11-А Варгулич Марк екстернат - 
5 11-А Гайдай Ірина 9 10 
6 11-А Галайчук Аксенія 8 9 
7 11-А Горячева Ірина 6 6 
8 11-А Зубко Валентин 5 6 
9 11-А Йордан Денис екстернат - 
10 11-А Квич Жанна 9 8 
11 11-А Кіш Діана 11 11 
12 11-А Ларічкіна Кіра 7 8 
13 11-А Луцьо Ярослав 5 6 
14 11-А Павліш Богдан екстернат - 
15 11-А Пелешкій Микола 5 5 
16 11-А Рисляєва Анастасія 11 11 
17 11-А Сергійчук Юрій 6 5 
18 11-А Ташоні Ольга 3 5 
19 11-А Туряниця Яна 11 11 
20 11-А Чеботарьов Дмитро 5 5 
21 11-А Шевчук Софія 10 11 
22 11-А Штимак Олександр 6 6 
23 11-А Янцо Вікторія 10 10 

 
Аналіз моніторингу знань учнів 11 класів з АНГЛІЙСЬКОЇ МОВИ: 

№ 
з/п 

 
Клас 

 
Прізвище та ім'я учня/учениці 

Бал за контрольну 
роботу 

Бал за 
І семестр 

1 11-А Антошин Денис 11 9 
2 11-А Баран Юліана 2 5 
3 11-А Бутова Єлизавета 8 6 
4 11-А Варгулич Марк екстернат - 
5 11-А Гайдай Ірина 10 9 
6 11-А Галайчук Аксенія 8 9 
7 11-А Горячева Ірина 3 5 
8 11-А Зубко Валентин 9 8 
9 11-А Йордан Денис екстернат - 
10 11-А Квич Жанна 8 9 
11 11-А Кіш Діана 11 11 
12 11-А Ларічкіна Кіра не писала 5 
13 11-А Луцьо Ярослав 2 7 
14 11-А Павліш Богдан екстернат - 
15 11-А Пелешкій Микола 2 6 
16 11-А Рисляєва Анастасія 10 10 
17 11-А Сергійчук Юрій 7 4 
18 11-А Ташоні Ольга не писала 5 
19 11-А Туряниця Яна 10 11 
20 11-А Чеботарьов Дмитро 5 5 



21 11-А Шевчук Софія 10 11 
22 11-А Штимак Олександр не писав 5 
23 11-А Янцо Вікторія 9 9 
24 11-Б Агафонова Евеліна 8 9 
25 11-Б Артасова Анна 9 10 
26 11-Б Бабич Анастасія 10 9 
27 11-Б Брашко Яна 11 11 
28 11-Б Вайдафі Андрій 10 11 
29 11-Б Вереш Віолета 2 6 
30 11-Б Волошин Михайло не писав 11 
31 11-Б Годор Максим не писав 8 
32 11-Б Деркач Юлія 10 11 
33 11-Б Довганич Мішель 10 10 
34 11-Б Драголюб Емілія 10 10 
35 11-Б Іванчо Іван 10 9 
36 11-Б Куліш Борис 11 11 
37 11-Б Курило Ангеліна 2 7 
38 11-Б Лебідь Даниїл не писав 5 
39 11-Б Магада Анастасія 11 11 
40 11-Б Михалко Георгій 11 11 
41 11-Б Настич Євген не писав 9 
42 11-Б Негря Матвій не писав 9 
43 11-Б Ночевний Арсеній 6 9 
44 11-Б Рачок Вадим 10 8 
45 11-Б Русин Максим 10 9 
46 11-Б Ряжечкін Максим 10 10 
47 11-Б Синькевич Ростислав екстернат - 
48 11-Б Слов'ян Адріан 3 5 
49 11-Б Станко Еміль 9 10 
50 11-Б Сумароков Андрій 9 8 
51 11-Б Тереняк Роман 9 11 
52 11-Б Турок Дмитро 8 8 
53 11-В Брая Микита 11 9 
54 11-В Бучко Вікторія 4 7 
55 11-В Вайнагій Марина не писала 7 
56 11-В Варга Мирослав 6 4 
57 11-В Віраг Станіслав 11 11 
58 11-В Казієв Расул 8 7 
59 11-В Камінська Анастасія 4 7 
60 11-В Качур Ерік екстернат - 
61 11-В Кравець Віталій 9 9 
62 11-В Краснова Віолета 5 6 
63 11-В Матвіїв Дмитро не писав 5 
64 11-В Минда Василь 7 9 
65 11-В Мишанич Ігор екстернат - 
66 11-В Мікула Ніколь 7 6 
67 11-В Могіш Станіслав 8 8 
68 11-В Полховський Максим екстернат - 
69 11-В Райська Марія 10 7 
70 11-В Русин Діана екстернат - 



71 11-В Сеніна Михайло не писав 4 
72 11-В Сочка Даніела 3 4 
73 11-В Черноскутова Анастасія 4 7 

 
Аналіз моніторингу знань учнів 11-Б класу з ФІЗИКИ: 

№ 
з/п 

 
Клас 

 
Прізвище та ім'я учня/учениці 

Бал за контрольну 
роботу 

Бал за 
І семестр 

1 11-Б Агафонова Евеліна 6 6 
2 11-Б Артасова Анна 6 6 
3 11-Б Бабич Анастасія 8 8 
4 11-Б Брашко Яна 11 11 
5 11-Б Вайдафі Андрій 8 8 
6 11-Б Вереш Віолета 5 5 
7 11-Б Волошин Михайло 11 11 
8 11-Б Годор Максим 5 6 
9 11-Б Деркач Юлія 10 10 
10 11-Б Довганич Мішель 8 8 
11 11-Б Драголюб Емілія 10 10 
12 11-Б Іванчо Іван 7 8 
13 11-Б Куліш Борис 9 10 
14 11-Б Курило Ангеліна не писала 7 
15 11-Б Лебідь Даниїл не писав 6 
16 11-Б Магада Анастасія 8 8 
17 11-Б Михалко Георгій 10 10 
18 11-Б Настич Євген 7 7 
19 11-Б Негря Матвій 9 10 
20 11-Б Ночевний Арсеній 6 7 
21 11-Б Рачок Вадим 7 6 
22 11-Б Русин Максим 10 10 
23 11-Б Ряжечкін Максим 8 8 
24 11-Б Синькевич Ростислав екстернат - 
25 11-Б Слов'ян Адріан 5 5 
26 11-Б Станко Еміль 9 9 
27 11-Б Сумароков Андрій 8 8 
28 11-Б Тереняк Роман 9 9 
29 11-Б Турок Дмитро 7 7 

 
Аналіз моніторингу знань учнів 11-Б класу з МАТЕМАТИКИ (математичний 

профіль): 
№ 
з/п 

 
Клас 

 
Прізвище та ім'я учня/учениці 

Бал за контрольну 
роботу 

Бал за 
І семестр 

1 11-Б Агафонова Евеліна 7 6 
2 11-Б Артасова Анна 8 7 
3 11-Б Бабич Анастасія 11 9 
4 11-Б Брашко Яна 12 11 
5 11-Б Вайдафі Андрій 11 10 
6 11-Б Вереш Віолета 4 6 
7 11-Б Волошин Михайло 12 11 
8 11-Б Годор Максим 8 7 
9 11-Б Деркач Юлія 11 11 
10 11-Б Довганич Мішель 12 9 



11 11-Б Драголюб Емілія 10 10 
12 11-Б Іванчо Іван 8 8 
13 11-Б Куліш Борис 11 10 
14 11-Б Курило Ангеліна 8 8 
15 11-Б Лебідь Даниїл 4 6 
16 11-Б Магада Анастасія 11 9 
17 11-Б Михалко Георгій 12 11 
18 11-Б Настич Євген 7 8 
19 11-Б Негря Матвій 9 10 
20 11-Б Ночевний Арсеній 7 8 
21 11-Б Рачок Вадим 9 8 
22 11-Б Русин Максим 11 11 
23 11-Б Ряжечкін Максим 11 10 
24 11-Б Синькевич Ростислав екстернат - 
25 11-Б Слов'ян Адріан 4 6 
26 11-Б Станко Еміль 10 10 
27 11-Б Сумароков Андрій 9 9 
28 11-Б Тереняк Роман 10 9 
29 11-Б Турок Дмитро 9 8 

 
Аналіз моніторингу знань учнів 11-А класу з ІСТОРІЇ УКРАЇНИ  

(української філології профіль): 
№ 
з/п 

 
Клас 

 
Прізвище та ім'я учня/учениці 

Бал за контрольну 
роботу 

Бал за 
І семестр 

1 11-А Антошин Денис 2 3 
2 11-А Баран Юліана 1 3 
3 11-А Бутова Єлизавета 1 3 
4 11-А Варгулич Марк екстернат - 
5 11-А Гайдай Ірина 7 9 
6 11-А Галайчук Аксенія 2 5 
7 11-А Горячева Ірина 2 2 
8 11-А Зубко Валентин 1 3 
9 11-А Йордан Денис екстернат - 
10 11-А Квич Жанна 6 9 
11 11-А Кіш Діана 8 7 
12 11-А Ларічкіна Кіра 2 3 
13 11-А Луцьо Ярослав 1 3 
14 11-А Павліш Богдан екстернат - 
15 11-А Пелешкій Микола 2 5 
16 11-А Рисляєва Анастасія 9 11 
17 11-А Сергійчук Юрій 3 3 
18 11-А Ташоні Ольга 2 3 
19 11-А Туряниця Яна 6 10 
20 11-А Чеботарьов Дмитро 4 4 
21 11-А Шевчук Софія 7 9 
22 11-А Штимак Олександр 2 3 
23 11-А Янцо Вікторія 8 11 

 
 

 
 



Аналіз моніторингу знань учнів 11-А класу з ІСТОРІЇ УКРАЇНИ  
(історичний профіль): 

№ 
з/п 

 
Клас 

 
Прізвище та ім'я учня/учениці 

Бал за контрольну 
роботу 

Бал за 
І семестр 

1 11-В Брая Микита 9 9 
2 11-В Бучко Вікторія 7 7 
3 11-В Вайнагій Марина 8 8 
4 11-В Варга Мирослав 5 5 
5 11-В Віраг Станіслав 11 11 
6 11-В Казієв Расул 9 9 
7 11-В Камінська Анастасія 8 8 
8 11-В Качур Ерік екстернат - 
9 11-В Кравець Віталій 8 8 
10 11-В Краснова Віолета 8 8 
11 11-В Матвіїв Дмитро 8 8 
12 11-В Минда Василь 8 8 
13 11-В Мишанич Ігор екстернат - 
14 11-В Мікула Ніколь 10 10 
15 11-В Могіш Станіслав 8 8 
16 11-В Полховський Максим екстернат - 
17 11-В Райська Марія 8 8 
18 11-В Русин Діана екстернат - 
19 11-В Сеніна Михайло 7 7 
20 11-В Сочка Даніела 6 6 
21 11-В Черноскутова Анастасія 9 9 

 
Аналіз моніторингу знань учнів 11-А класу зі всесвітньої історії  

(історичний профіль): 
№ 
з/п 

 
Клас 

 
Прізвище та ім'я учня/учениці 

Бал за контрольну 
роботу 

Бал за 
І семестр 

1 11-В Брая Микита 9 9 
2 11-В Бучко Вікторія 8 8 
3 11-В Вайнагій Марина 8 8 
4 11-В Варга Мирослав 5 5 
5 11-В Віраг Станіслав 10 10 
6 11-В Казієв Расул 9 9 
7 11-В Камінська Анастасія 8 8 
8 11-В Качур Ерік екстернат - 
9 11-В Кравець Віталій 9 9 
10 11-В Краснова Віолета 8 8 
11 11-В Матвіїв Дмитро 9 9 
12 11-В Минда Василь 9 9 
13 11-В Мишанич Ігор екстернат - 
14 11-В Мікула Ніколь 10 10 
15 11-В Могіш Станіслав 8 8 
16 11-В Полховський Максим екстернат - 
17 11-В Райська Марія 8 8 
18 11-В Русин Діана екстернат - 
19 11-В Сеніна Михайло 9 9 
20 11-В Сочка Даніела 7 7 
21 11-В Черноскутова Анастасія 8 8 



Найвищі якісні показники: 
8-А клас – 100% з української мови 
11-Б клас – 100% з української мови 
5-Б клас – 93% з української мови 
11-Б клас – 89% з математики 
8-А клас – 100% з англійської мови 
11-Б клас – 100% з англійської мови 
5-А клас – 83% з англійської мови 
6-Б клас – 86% з німецької мови 
6-А клас – 70% з німецької мови 
6-А клас – 100% з інтегрованого курсу «Пізнаємо природу» 
9-А клас – 61% з географії 
8-Б клас – 82% з біології 
11-В клас – 94% з історії України 
11-Б клас – 77% з фізики 
 
Найнижчі якісні показники: 
11-А клас – 45% з української мови 
7-А клас – 37% з математики 
8-В клас – 50% з англійської мови 
6-В клас – 33% з німецької мови 
6-Б клас – 64% з інтегрованого курсу «Пізнаємо природу» 
7-А клас – 24% з географії 
8-Г клас – 38% з біології 
11-А клас – 25% зі всесвітньої історії 
8-А клас – 36% з фізики 

 
Результати перевірки контрольних робіт свідчать про те, що більшість учнів   

здобула необхідні знання на середньому та достатньому рівнях. Основна частина 
здобувачів освіти впоралася із завданнями. 

Вивчення рівня навчальних досягнень учнів дає підстави стверджувати, що 
основні питання програмового матеріалу учні засвоюють на достатньому рівні. 
Разом з тим, здобувачі освіти відчувають труднощі при розв’язуванні задач у 
класі, не вміють виділити головне, основоположне, спираючись на попередні 
знання, а також на знання, отримані на уроках з інших дисциплін. Частина учнів 
не вміють творчо мислити, самостійно поповнювати знання, не вміють 
розв’язувати проблемні питання. 

Проаналізувавши стан успішності учнів окремо по класах, можна зробити 
висновок, що в кожному класі є резерв учнів, які б могли досягти свого основного 
рівня. Так, на високому рівні можуть навчатися деякі учні, які мають рівень 
досягнень 9 балів тільки з одного або двох предметів. 

  
 
 
 
 



РЕКОМЕНДАЦІЇ: 
  
1.  Вчителям-предметникам: 
1.1. Об’єктивно оцінювати навчальні досягнення учнів, дотримуючись критеріїв 

оцінювання знань, умінь та навичок здобувачів освіти з метою усунення 
розбіжностей в показниках та знаннях учнів. 

1.2. Врахувати виявлені недоліки у знаннях учнів  при подальшій роботі та 
продумати завдання для усунення цих помилок. 

1.3. Систематично проводити індивідуальну роботу з учнями, особливу увагу 
приділяти практичній спрямованості та диференціації навчання. 

1.4. Сприяти розвитку самостійної навчальної діяльності учнів, формуванню 
навичок самоконтролю та самооцінювання результатів навчання. 
1.5. Проводити поточний аналіз результатів самостійних та підсумкових робіт, 

оперативно виявляти та усувати прогалини в знаннях учнів. Посилити 
результативність роботи з учнями.  Організовувати системну роботу з 
учнями, які мають початковий та середній рівні навчальних досягнень, 
зокрема через індивідуальні консультації, додаткові завдання тощо. 

1.6.  Посилити роботу над формуванням ключових і предметних 
компетентностей, зокрема уміння читати й аналізувати умову завдання, 
логічно міркувати, аргументувати відповідь та робити висновки. 

1.7. Звернути особливу увагу у ІІ семестрі 2025/2026 н.р. на підвищення 
мотивації учнів у вивченні навчальних предметів, підвищити якість їх 
викладання. 

 
 
Заступник директора  
з навчально-виховної роботи     Мирослава МАЛІНОВСЬКА 
 
 
 


